
از افزایش
 قیمت ها نپرسید

شعار حمایت از کالای ایرانی در نمایشگاه 
»زنان، اشتغال و سلامت« عملیاتی شد

 حمایت از تولید در چارچوب 
غرفه های فرهنگی

کمبود اعتبار دلیل اصلی تاخیر در 
بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب 
شهرک صنعتی چرمشهر اعلام شد:

تصفیه خانه بی اعتبارِ 
چرمشهر

کناره گیری یک چهره 
نزدیک به قالیباف از شورا 

ائنلاف مشهد
پنج واحد صنعتی قطعه سازی در استان 

خراسان رضوی آغاز به کار کردند؛

اشتغال زایی حاصل از 
راه اندازی خطوط تولید

اوضاع تیم والیبال پیام خراسان 
آشفته تر شد؛

از اعتراض هواداران تا درگیری در 
تیم و کناره گیری سرمربی!

خبر روز

گزارش ویژه

در این شماره می خوانید
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برگزاری جلسه تعیین وضعیت شرکت پدیده شاندیز در استانداری؛

گذشت؟ چه  بسته  درهای  پشت 

از حرف تا عمل 
»مشهد بدون دخانیات«  

زیر ذره بین صبح امروز

مدینه مشهد هر پوری که 
عادل نمی شود!

هواداران رائفی پور می خواهند او فردوسی پور دنیای سیاست باشد
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ســعید احدیان از حضور در شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب در خراسان رضوی کناره گیری 
کرد.محمدســعید احدیان دبیر سابق جبهه آرمان خواهان واقع بین که به عنوان عضو حقیقی 
در شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب خراســان رضوی فعالیت می کرد، با انتشار مطلبی در 

صفحه مجازی خود اعلام کرد از این شورا کناره گیری کرده است. 
احدیان در این مطلب با اشــاره به وجود اشکالات متعدد در مسیر شورای ائتلاف اعلام کرد: 
حقیر معترض ســازوکار موجود بوده و در خروجی آن نیز نقشــی ندارم و از مسئولین شورای 

وحدت نیز می خواهم هرچه ســریعتر در اطلاع رســانی خود درباره اسامی اعضای این شورا 
تجدید نظر کنند. 

در بخش پایانی بیانیه احدیان آمده است: »ضمنا تاکید می کنم حقیر علی رغم اینکه به این 
سازوکار معترضم علاقه ندارم از طرف من به آن لطمه ای بخورد،  لذا از ذکر جزئیات نقدها 
و مســائل مربوط در فضای رسانه ای عمومی خودداری کردم اما درصورتی که دیگران وارد 

این عرصه شوند، دلیلی برای سکوت باقی نمی ماند.«

کناره گیری یک چهره 
نزدیک به قالیباف از 
شورا ائنلاف مشهد 

نامزدها از ورود به عرصه تخریب های 
جناحی بپرهیزند

عضو فراکســیون امید با بیان اینکه فضای رقابت های انتخاباتی نباید به سمت سیاه 
نمایی پیش بــرود، انتخاب گزینه اصلح برای حضــور در مجلس را منوط به پرهیز 

نامزدها از رفتارهای تخریبی دانست.
جلیــل رحیمــی جهان آبادی با تاکید بر اینکه پروســه انتخابات یکــی از افتخارات 
نظام جمهوری اســلامی اســت گفت: در این پروســه کارگزاران و مسئولان ارشد 
نظام جمهوری اســلامی اعم از رئیس جمهــوری،  اعضای مجلس خبرگان رهبری، 
نمایندگان مجلس و اعضای شــوراهای شهر و روســتا انتخاب شده و برای ملت در 

بخش های مختلف تصمیم گیری می کنند.
نماینده مردم تربت جام، تایباد، باخرز در مجلس شــورای اســلامی درباره رفتارهای 
انتخاباتی نامزدها افزود: ضرورت دارد پروســه فعالیت های انتخاباتی به سمت برنامه 
محوری و ارائه راهکارها برای حل مشکلات کشور پیش برود زیرا در چنین شرایطی 
است که تضارب آرا، اندیشه ها، برنامه ها و دیدگاه ها شکل گرفته و در نهایت منجر 

به ایجاد دلگرامی در مردم و انتخاب فرد اصلح خواهد شد.
وی با بیان اینکه طبق قانون نامزد نمایندگی مجلس باید حداقل هایی را داشت باشد 
ادامه داد: مردم باید از بین افراد تایید صلاحیت شده فرد اصلح را انتخاب کنند یعنی 
با رصد برنامه های نامزدها به این برســند که چه کسی توانایی و تجربه بیشتری در  
قانونگذاری و نظارت دارد؛ کدام فرد به دیدگاه های مردم نزدیک اســت؟ کدام نامزد 
می تواند مشکلات مردم را بهتر درک کرده و در عرصه تصمیم گیری این مشکلات 
را تبدیــل به ظرفیت هــای قانون کند؟ یا اینکه در حوزه نظــارت کدام یک از افراد 
باپاکدســتی و صداقت می توانند در عرصه های مختلــف نظارت های لازم را انجام 
دهند.رحیمی انتخاب گزینه اصلح را منوط به این دانست که نامزدها دست از تخریب 
بردارند و گفــت: نامزدها باید از ورود به عرصه تخریب های جناحی، قومی، مذهبی 
و فردی پرهیز کرده و فضای تشــتت در جامعه ایجاد نکنند. واقعیت این اســت که 
نامزدها یک هفته فرصت انجام فعالیت های انتخاباتی در اختیار دارند که بهتر است 
این یک هفته فرصتی برای بیان دیدگاه های نامزدها در محیطی سالم و آرام باشد تا 

مردم برای حضور در پای صندوق رای تشویق و ترغیب شوند.
این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان اینکه فضای رقابت های انتخاباتی نباید به 
سمت ســیاه نمایی پیش برود تصریح کرد: کاندیداها به جای تخریب و سیاه نمایی 
بایــد به ارائه برنامــه های خود برای بهبود امور بپردازند، اگر کســی فردی را برای 
نمایندگــی مجلس قبول نــدارد نباید خدمات جمهوری اســلامی را علی رغم همه 

فشارها و تحریم های بین المللی زیر سوال ببرد.
عضو فراکســیون امید مجلس شــورای اسلامی میزان بالای مشــارکت را پشتوانه 
مردمی نظام خواند و گفت: علاوه بر این میزان بالای مشــارکت به معنای گذر نظام 
از فشارهای بین المللی و همچنین فشارهای معاندین، مخالفان و ضد انقلاب است؛ 
امروز که کشــور با تنگناهای مالی و فشــار دشمنان روبرو است همگی باید با درک 
شرایط به گونه ای عمل کنیم که مردم در عرصه تعیین شرنوشت پای صندوق های 

رای حاضر شوند.

هر پوری که عادل نمی شود!
هواداران رائفی پور می خواهند او فردوسی پور دنیای سیاست باشد

فــارس  خبرگــزاری 
گذشــته  روز های  در 
کمپینی بــرای تولید 
برنامه »نود سیاسی« 
با اجرای علی اکبر رائفی 
پور به راه انداخته است. 
در متــن ایــن کمپین 
آمــده اســت: »در این 
فردی  کشــور،  اوضاع 
پور  رائفی  مانند اســتاد 
می تواند با روشــنگری، 
آتش بســیاری از فتنه هــا را خاموش کند و 
دست بعضی ازمسئولین بی عرضه در مملکت 

را رو کند.«
این خبرگــزاری پیام های برخی مخاطبانش 
را در همین راستا منتشر کرده است. کاربران 
این خبرگزاری خواستار برگزاری مناظره میان 
»رائفی پور« با »آشنا« مشاور رئیس جمهور 
درباره کارآمدی دولت، عراقچی معاون وزیر 
خارجه درباره برجــام، معصومه ابتکار درباره 
پیمان پاریس و اسحاق جهانگیری درباره ارز 
دولتی شــده اند. خبرگزاری فارس این موارد 
را با عنوان »درخواست برنامه نود سیاسی با 
اجرای استاد علی اکبر رائفی پور« اعلام کرده 
است. فارس می گوید این درخواست بیش از 

50 هزار امضا دارد.
روز چهارشــنبه صداوسیما به این درخواست 
واکنش نشان داده است. »حمید خواجه نژاد« 
مدیر روابــط عمومی معاونت ســیما گفت: 
»ســازمان صداوسیما ســاز و کار مشخصی 
برای تولید برنامه هــای تلویزیونی دارد و بر 
اساس آن افرادی که طرح ها و ایده هایی برای 
برنامه سازی دارند باید طرح مکتوب خود را به 

معاونت سیما ارائه کنند.«
مدیــر روابط عمومی ســیما با بیــان اینکه 
اولویت در ســاخت برنامه های تلویزیونی با 
تهیه کنندگان موظف و شناخته شده تلویزیون 

اســت، افزود: »البته این بدان معنا نیست که 
بررســی نمی شود،  نوآورانه دیگر  طرح های 
بلکه آن ها را هم با دقت بررســی می کنیم. 
اگر طرحی در این زمینه به معاونت سیما ارائه 

شود، آن را بررسی خواهیم کرد.«
کمپین برای اجرای »نود سیاســی« توسط 
رائفی پور در حالی به راه افتاده اســت که به 
زودی انتخابات مجلس شــورای اســلامی 
برگزار می شــود. برخی تلاش ها برای تولید 
برنامه نود سیاســی در آســتانه انتخابات را 
اقدامی سیاسی ارزیابی می کنند. در ماه های 
اخیر شــایعات زیادی دربــاره احتمال ورود 
رائفی پور به انتخابات منتشــر شــد، البته او 
خود نامزد نشــده اســت، اما گفته می شود 
برای پیروزی طیفــی از همفکرانش تلاش 
می کند. درخواست پخش یک برنامه سیاسی 
بــا محوریت رائفی پــور در تلویزیون پس از 
آن مطرح می شــود کــه در تلویزیون برخی 
برنامه های مطلوب رائفــی پور و هوادارانش 
اخیرا با مشکلاتی روبه رو شده اند. صداوسیما 
پخــش زنده »ثریا« و »جهان آرا« را متوقف 
کرده اســت. با این رویکرد به نظر نمی رسد 
که صداوسیما به تولید برنامه ای با محوریت 
رائفی پــور رضایت دهد. رائفــی پور چندی 
پیش دربــاره توقف پخش زنده »ثریا« گفته 
بود: »به محســن مقصــودی میگفتم بیا و 
حرف هایــی را که در تلویزیــون نمی گذارند 
بزنی در شــبکه های اجتماعی بگو می گفت: 
من در برنامه ثریا تریبون دارم گفتم دیر یا زود 
برنامه ات را هوا می کنند و امروز آن روز بود! 
ثریا دیگر پخش زنده نخواهد داشــت و حالا 

مقصودی هم مجاب شد به توییتر بیاید.«
»نود سیاسی« بر گرفته از نام برنامه فوتبالی 
»نود« با اجرای عادل فردوســی پور اســت، 
برنامــه ای که توســط علی فروغــی مدیر 
اصولگرای شــبکه سه ســیما تعطیل شد. 
در جریــان انتخابات جنجالی ســال88 نیز 

ویدئو های »نود سیاسی« به صورت گسترده  
در جامعــه پخــش شــد. در آن مقطع این 
»ویدئوها« از ســوی اصلاح طلبان و در نقد 
تند و صریح دولت محمود احمدی نژاد تولید و 
پخش شد و بازتاب وسیعی یافت.رائفی پور در 
ماه های اخیر تمام توان خود را برای مقابله با 
دولت و همچنین اصلاح طلبان به کار بسته و 
از حمایت بازو های رسانه ای و فعالان سیاسی 
اصولگرا نیز برخوردار بوده اســت. او خواستار 
مناظره با برخی مقامات دولتی شده بود. رائفی 
پور بیش از همه حسام الدین آشنا رئیس مرکز 
تحقیقات اســتراتژیک ریاســت جمهوری و 
مشــاور روحانی را مورد انتقاد قرار داده است. 
او چندی پیش مدعی شــده بود که از سوی 
دولت تهدید شده است. هواداران او این تهدید 
را از سوی حسام الدین آشنا دانستند که البته 
آشــنا بدون اشاره به نام رائفی پور این ادعا را 
تکذیب کرد، ظاهــرا تهدید صورت گرفته از 
اکانتی فیک و با نام آشنا صورت گرفته بود. 
پس از این ماجرا خبرگزاری ایرنا در گزارشی 

مدعی شــد که بیشــتر اکانت های هوادارا 
رائفی پور در شبکه های اجتماعی فیک هستند. 
ایــن ادعای ایرانا بــا واکنش هایی علیه این 
خبرگزاری روبه رو شد. رائفی پور اخیرا با اشاره 
به انتشار فایل صوتی خلبان هواپیمایی آسمان 
با برج مراقبت در لحظه شــلیک موشک به 
ســمت هواپیمای اوکراینــی دولت را متهم 
به پنهان کاری در این بــاره کرد. رائفی پور 
نوشت: »مکالمه  خلبان آسمان و برج مراقبت 
نشان می دهد دولتی ها از ماجرا خبر داشته اند 
ظاهرا ناراحتی آقایان از سپاه این است که چرا 
ماجرا را با مردم در میان گذاشته!«او همچنین 
به برخی نمایندگان اصــلاح طلب از جمله 
محمود صادقی بار ها انتقاد کرده است. رائفی 
پور متولد ســال 63 است، او همچون حسن 
عباســی با اظهار نظر های تنــد و متفاوتش 
خبرساز می شود. او درباره همه مسائل اظهار 
نظر می کند. از بحث های اقتصادی گرفته تا 
مسائل فرهنگی سیاســی. او اخیرا اظهاراتی 
علیه مهناز افشار داشت که توهین تلقی شد 

و با واکنش هایی گســترده ای همراه گردید. 
حتی مادر یاســین رامین، همسر مهناز افشار 
نیز به ســخنان رائفی پور واکنش نشان داد. 
با این حال این سخنران مشهور اصولگرا زیر 
بار نرفت و برداشت ها از سخنانش را رد کرد.

رائفی پور درگیر حواشی و شایعات زیادی نیز 
هســت. چند روزپیش گفته شد  او  به همراه 
یاسرجبرئیلی روزنامه نگار اصولگرا در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مشغول به کار شده 
اند. گفته می شــد این حضور به درخواســت 
محسن رضایی صورت گرفته است. البته این 
ادعا به سرعت از سوی رائفی پور تکذیب شد. 
او درتوئیتی نوشت: »رسانه های حامی دولت 
و اصــلاح طلبان در منجــلاب بی اخلاقی 
غوطه ورند. نه اخلاق حرفه ای می فهمند و نه 
اخلاق شرعی. درباره شخص خودم جز دروغ، 
تمسخر و تهمت از ایشان ندیده ام. بنده هیچ 
مسئولیتی در مجمع تشخیص مصلحت ندارم 
و از این نهاد هرگز حقوقــی نگرفته ام. اگر 

شرف دارید ادعایتان را اثبات کنید.«
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هم زمان با ششــمین روز از دهــه مبارک فجر، چندین 
پروژه از صنعت قطعه ســازی استان شامل خط تولید 
رنگ، مانتینگ، جعبه فرمان، واشر سرسیلندر، خط رام 
و... با حضور مدیرعامل گــروه صنعتی ایران خودرو، 
مدیرعامل شــرکت های ســاپکو، جمعی از مســئولین 
و مدیران ارشــد صنایع خودروســازی افتتاح شــد که از 
دســتاوردهای حائــز اهمیت این پروژه ها، اشــتغال زایی 
مســتقیم ناشــی از راه اندازی این خطوط تولید اســت. 
همچنیــن آغاز به کار ایــن پروژه ها از افزایش ســطح 
بومی سازی دانش فنی در استان خبر می دهد که می تواند 
با تکیه بر پتانســیل و ظرفیت های مهندسین خراسانی، 

نویدبخش فعالیت های اقتصادی بهتری در آینده باشد. 
استفاده از ظرفیت های موجود کشور در حوزه طراحی

در اولین گام از مراســم افتتاحیه واحدهای تولیدی قطعه سازان استانی، خط 
تولید رنگ اقلام پلیمري ســایت خراسان شرکت مهرکام پارس در شهرک 
صنعتی بینالود افتتاح شــد که ضمن رعایت الزامات زیســت محیطي یورو4 
بــا ســرمایه گذاري 16 میلیارد توماني و با ظرفیت رنگ روزانه 2200 ســپر 
راه اندازي و ســبب کاهش سالانه دو میلیارد تومان هزینه حمل و لجستیك 
قطعات مورد نیاز محصولات ایران خودرو خراســان شــد. همچنین براساس 
تعهدات گروه صنعتي ایران خودرو در قبال محیط زیست و جلوگیري از ایجاد 

آلایندگي، تمامي پسماندهاي صنعتي این واحد بازیافت خواهد شد.
مدیرعامل ایران خودرو استفاده از ظرفیت های موجود کشور در حوزه طراحی 

و راه اندازی این خط تولید را ویژگی مهم این پروژه دانســت و گفت: اولویت 
ما استفاده از توان داخلی در خطوط تولید است. سایت خراسان بهترین سایت 
استانی ایران خودرو است که با برنامه ریزی های صورت گرفته به زودی شاهد 
تحولات بسیار مهمی در آن خواهیم بود. بنابراین سایت خراسان در چارچوب 

فعالیت های اقتصادی باید تبدیل به الگویی برای تولیدکنندگان شود.
در ادامــه این بازدیدها، خط تولید قطعه رام زیــر موتور دنا پلاس اتوماتیك 
ایران خودرو در شــرکت رینگ سازی مشهد با ظرفیت تولید سالانه 100هزار 
مجموعه قطعه رام و ســرمایه گذاری بیش از 34میلیارد تومان به تولید انبوه 
رســید. این قطعه برای نخســتین بار در کشور با بومی ســازی دانش فنی 
طراحی شــد که برای گیربکس اتومات مورد اســتفاده قرار می گیرد. کاهش 
حدود 20 درصدي مصرف ســوخت خودرو به دلیل تغییر طراحي در گرماي 
موتور و ارتقاي فني از مزایا و نتایج بهره مندي از این قطعه در موتور دناپلاس 

اتوماتیك است.
*تولید انبوه با تکیه بر دانش بومی

پارت لاستیك در شهرک صنعتی چناران نیز به عنوان تنها منبع داخلی مجهز 
به دانش طراحی، دسته موتورهای دناپلاس را با تکیه بر دانش بومی طراحی 
و به تولید انبوه رســاند. این خط تولید با سرمایه  گذاری 10 میلیارد تومان و با 

ظرفیت تولید سالانه 100 هزار عدد دسته موتور به بهره برداری رسید.
همچنین تولید جعبه فرمان 206 که پیش از این به صورت کامل وارد مي شد، 
با عمق داخلي ســازي 50 درصد در شــرکت پمپ فرمان توس از مجموعه 
شــرکت پیروز آغاز و با ظرفیت تولید 15 هزار دستگاه در ماه به بهره برداري 
رســید. براي اجراي ایــن پروژه 3 میلیون یورو ســرمایه گذاري ارزي و 30 

میلیارد ریال سرمایه گذاري ریالي صورت گرفته است. علاوه بر جعبه فرمان، 
ســتون فرمان 206 نیز در این شرکت به بهره برداري رسید که براي تحقق 
آن و خرید خط مونتاژ و دستگاه هاي رباتیك جوش، یك میلیون یورو سرمایه 

گذاري ارزي و 20 میلیارد ریال سرمایه گذاري ریالي صرف شده است.
افتتاح خط تولید واشر سرسیلندر شرکت پیوند قطعات آرین در شهرک صنعتی 
توس نیز از دیگر برنامههای این بازدید و افتتاحیه استانی بود که همانند دیگر 

پروژه ها، نقشی را در افزایش بومی سازی و اشتغال زایی ایجاد کردهاست.
طراحی خودرو فرمول یک

شــایان ذکر اســت در پایان این مراسم یك روزه، فرشــاد مقیمی به اتفاق 
هیات همراه از غرفه های ایران خودرو خراســان و قطعه سازان تامین کننده 
این شــرکت و همچنین سالن شــهرک های صنعتی خراســان رضوی در 
بیست ویکمین نمایشگاه صنعت شهر مشهد بازدید کرد. از جمله جذابیت های 
غرفه ایران خودرو خراســان در این نمایشــگاه، نمایش خودرو فرمول یك 
طراحی و ســاخته شــده با حمایت مادی و معنوی این شرکت با مهندسان 

دانشگاه فردوسی مشهد است.

پنج واحد صنعتی قطعه سازی در استان خراسان رضوی آغاز به کار کردند؛

اشتغال زایی حاصل از راه اندازی خطوط تولید

فرصت های برابر
سیدمحمد اختر
کارشناس اقتصادی

تعریف فرصتهــای برابر یعنی عدالت، یعنی آرمان های واقعی انقلاب، کاهش فاصله 
طبقاتی، ایران برای همه، منابع برای همه، درآمد برای همه، مالیات برای همه. کاری 
کنیم نارضایتی به حداقل برسد و هوای تازه بیاید، نفسی تازه کنیم و بایستی مدیریت 
انقلابی ، مدیریت جهادی ومدیریت مردمی داشته باشیم، نه مدیریت فراگیر سیاسی 
و دولتی. بایستی اقتصاد مقاومتی را کامل اجرا و از بیانات رهبری و امام راحل تبعیت 
کنیم. مگر نه این اســت که ما انقلاب کردیم بخاطر دین، عدالت، کاهش شــکاف 
طبقاتــی، مردم و ایجاد فرصت های برابر. اقتصاد مقاومتی یعنی اقتصاد مردمی و نه 
دولتی و قانون گذار بایســتی اقتصاد غیر دولتی را با کمک به مردم ، سرمایه گذاران 
، صنعت گران و کار آفرینان تســهیل کند. اقتصــاد مقاومتی یعنی امنیت اقتصادی 
یعنی بی نیازی و یعنی اســتعداد پروری راهکار ایجاد فرصت های برابر این است که 
فرصتهای زیاد برای عده ای محدود را به فرصت برای عده کثیری از مردم و جوانان 
تبدیل کنیم، یعنی مدیریت به جوانان متعهد ســپرده شــده و قانون گذار بایستی با 
کاهش بروکراسی در مسیر کسب و کار ، فرصت های برابر را ترویج کند. نتیجه این 
مسیر این اســت که فرزندان ما موفق خواهند بود و امکان خواهند داشت تحدید ها 
را به فرصت تبدیل کنند و صاحب کســب و کار و سرمایه بشوند، چرا که جوانان ما 
امید به آینده شان بیشتر خواهد شد و امید به ساختن کشوری آباد را خواهند داشت و 
ســعادت و خوشبختی خود را در همین مرز و بوم جستجو خواهند کرد. مردم بایستی 
اقتصاد و جریان کســب و کار را پیش ببرند که اســاس آن بر جوانان و فرزندانمان 
اســت . اقتصاد مردمی و مقاومتی باعث اصلاح نظام بانکی خواهد شــد یعنی ثروت 
و ســرمایه در ترویج کسب و کار و صنعت و رشد کشور قرار خواهند گرفت. ثروت و 
منابع در اختیار همه قرار خواهد گرفت و جوان متعهد صاحب فکر و ایده از این ثروت 
و سرمایه در جهت رونق کســب و کار فزاینده بهره مند می گردد. بانک ها موظف به 
مدیریت پول مردم هستند و اجرای نظام کسب و کار و اقتصاد، بایستی بر پایه مردم 

و جوانان باشد، که این مستلزم داشتن قوانین شفاف و آسان است.
یکی از بزرگترین معضلات و مشــکلات کشــور ما نظام تخصیص فرصت هاست، 
در جامعــه ای که فاصله ها روز به روز زیادتر می شــود ناگزیر باید دیوارهای بلند و 
بلندتری هم ساخت. امروز در آستانه چهل و یکمین سالگرد انقلاب باید همه به اصل 
تفکر انقلاب برگردیم. در دوران پهلوی ها آنچه که خمیرمایه حرکت ملی مردم بود.

جوانان در اوایل انقلاب با تشکیل انواع کمیته ها و سازمان های مردم نهاد و جوانگرا، 
خدمت رســانی را آغاز کردند و اینگونه شــد که حتی در هشــت سال دفاع مقدس،  
جوان های کوخ نشین شدند فرماندهان بزرگ جنگ، فرماندهانی که با تبحر و هوش 

و استعداد ذاتی و اکتسابی شان جهان را به زانو درآوردند.
امروز در کشــور ما نه کاستی پول و ثروت است و نه کار و ارتقا، بلکه فرصت و اراده 
فرصت دهی و تمایل به فرصت دادن در عده ای چســبیده به کرســی های صدارت 

نیست.
نتیجه نهایی و آورده ایــن موضوع آرامش و درآمد و امنیت اقتصادی برای مردم در 
برابر امنیت سرمایه گذاری خواهد بود. جوان ما در برابر آینده اش امید خواهد داشت 
و اســترس او به کمترین حد ممکن خواهد رسید. امید ها در همین کشور در جریان 
اقتصاد و کســب و کار زنده خواهد ماند و ایده هــا تبدیل به طرح، اختراع و صنعت 
خواهد شد. هنر، صنعت، دانش و حتی ورزش و تمامی ابعاد جریانات اقتصادی رونق 
خواهند گرفت. ســرمایه مردم بر باد نخواهد رفت و هر روز ثروت عمومی کشــور و 
ثروت مردم، خانواده ها و جوانــان افزایش خواهد یافت. وقت و زمان جوانان ارزش 
واقعی خــود را خواهد گرفت و بطالت و روزمرگی از جامعه رخت بر خواهد بســت. 
کوشش، تالش و جنب و جوش بیشتر شده و ازدواج نیز رونق می یابد و امنیت خانواده 
و اســتحکام آن بال خواهد رفت. چهره های خندان بیش از پیش نمایان خواهند شد 
و فقرا در این برابری کاهش می یابند و از بین رفته و جوانانمان موفق خواهند شد.

برگزاری جلسه تعیین وضعیت شرکت پدیده شاندیز در استانداری؛

پشت درهای بسته چه گذشت؟
عصر روز چهارشــنبه 
در  جلســه ای 
اســتانداری  محل 
خراســان رضــوی 
اســتاندار  حضــور  با 
رضــوی،  خراســان 
امور  هماهنگی  معاون 
اســتانداری  اقتصادی 
رضــوی،  خراســان 
سرپرست شرکت پدیده 
بانــک  دو  و  شــاندیز 
صادرات و ملل، در پشــت درهای بســته 
برگزار شــد که اجازه ورود به هیچ یک از 
خبرنگاران داده نشــد؛ بنابراین در رابطه با 
این خبر تنها به گفته های مشاوره رسانه ای 
شــرکت پدیده شــاندیز که پس از پایان 
جلســه در بین خبرنــگاران حضور یافت، 
اکتفا می کنیم. لازم به توضیح اســت که 
برگزاری این جلسه، جهت ارائه مستندات 
قانونی به منظــور حضور دو بانک صادرات 
و ملل در جلســه مجمع عمومی بود اما به 
گفته مســؤولان با توجه به اینکه نیازمند 
مســتندات بیشــتری بودند، جلسه بدون 

نتیجه گیری نهایی به اتمام رسید.
به گزارش صبح امروز، سید جلال فیاضی 
در خصوص علــت تأخیر در برگزار مجمع 

عمومی شــرکت پدیده، گفت: بر اســاس 
تبدیل به  حکم قضایی طلبکاران پدیــده 
ســهامدار شدند که در این  بین بزرگ ترین 
طلبکاران، بانک های صادرات و ملل بودند 
که طلب این دو بانک هم تبدیل به سهام 

شده است.
وی ادامه داد: بر اســاس قوانین مربوط به 
رونق تولیــد، ورود بانک ها به فعالیت های 
بنابراین  اقتصادی ممنوع است،  بنگاه های 
طبیعی اســت که باید در این مســیر مانع 

قانونی برطرف شود.
جلالی با اشاره به این نکته که مانع قانونی 
این بود که ســران قوا در جلســه شورای 
عالی اقتصادی تصویب کنند که این مانع 
قانونی وجود نداشته باشد، تصریح کرد: دو 
هفته پیش بر اســاس تصویب سران قوا دو 
بانک مذکور از مــاده 16 و 17 قانون رفع 

موانع تولید، مستثنی شدند.
مشــاوره رسانه ای شــرکت پدیده شاندیز 
ادامــه داد: آنچه که دارای اهمیت اســت، 
اینکه برای آیین نامه اجرایی این اســتثنا، 
باید مســتندات لازم وجود داشته باشد تا 
بتواننــد میزان حضور دو بانک را در هیأت  

مدیره و در مجمع عمومی قانونمند کنند.
عدم وجود مستندات قانونی کافی

فیاضــی با بیــان اینکه این جلســه برای 

قانونمندی آن مصوبه تشکیل  شده است، 
خاطرنشان کرد: زمانی که آیین نامه اجرایی 
تهیه می شــود نیازمند مســتندات قانونی 
است، در جلسه امشــب مستندات قانونی 
بیشــتری موردنیاز بود که قرار بر ارائه شد 
تا مجدد بحث ها ادامه یابد و بانک ها برای 

حضور در مجمع آماده شوند.
وی تأکیــد کــرد: بنابراین پــس  از اینکه 
مســتندات آمــاده و آیین نامه های اجرایی 

تهیه و حضور بانک ها بر اســاس مصوبه 
سران قوا هموار شد، مجمع عمومی برگزار 

می شود.
مشــاوره رسانه ای شــرکت پدیده شاندیز 
علــت عمــده تأخیر در برگــزاری مجمع 
عمومی را تعیین محل مناســب برای آن 
دانســت و عنوان کرد: حدود 70 هزار نفر 
از ســهامداران پدیــده در مشــهد زندگی 
می کنند، بنابراین قابل پیش بینی نیست که 

چه تعداد به مجمــع بیایند، به همین دلیل 
باید سالنی انتخاب شود که جوابگوی نیاز 

باشد.
فیاضــی بــا اشــاره بــه این نکتــه که 
به احتمال قــوی جلســه مجمع در ســالن 
همایش های نمایشــگاه بین المللی مشهد 
برگزار می شــود، بیان کرد: احتمالًا مجمع 
برگزار  اســفندماه  نخســت  دهه  عمومی 

می شود.
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بـا حضـور فرشـاد مقیمـی، مدیر عامـل گروه صنعتـی ایران خـودرو در مشـهد و مراسـم افتتاحیه 
پروژه هـای صنعتـی، فرصـت را غنیمـت شـمرده تـا دقایقی را با ایشـان بـه گفتگـو بپردازیم. هر 
چنـد روال هماهنگـی ایـن گفتگـو بسـیار زمان بر بـود و همچنین مجوز پرسـیدن سـوالاتی مبنی 
بـر نوسـانات شـدید قیمـت خـودرو در بازار کـه گاها روزانه تـا چند میلیـون در یک خـودرو تغییر 
قیمـت داریـم و معضـلات ثبـت نـام در سـایت را به ما ندادنـد، اما توانسـتیم با دو سـوال از پیش 

تائیـد شـده و بـی طرفانه به ایـن گفتگـو بپردازیم.
مدیرعامـل ایـران خـودرو در پاسـخ به سـوال خبرنـگار صبح امروز مبنـی بر اقدامات این شـرکت 
در توسـعه اسـتان خراسـان گفـت: مـا در اسـتان هـم سـایت تولیـد خـودرو و هم قطعه سـازهای 
خیلـی خوبـی داریـم. در بحـث مربـوط به سـایت تولیـد خـودرو، محدودیت هایـی داشـتیم و باید 
تفویـض اختیاراتـی انجـام می دادیـم و اسـتاندار محتـرم و مدیران اسـتان نیز حمایت هـای خوبی 
را بـه انجـام رسـاندند و محصولاتـی کـه قبـلا تولیـد نمی شـد، آغـاز بـه تولیـد کـرده و همیـن 
امـر باعـث شـد قطعـه سـازها هـم در ایـن فضـا کار بیشـتری کننـد و قطعـه بیشـتری از آنهـا 
خواسـته شـود. یکـی از اهدافـی کـه دنبـال می کنیـم این اسـت کـه هزینه هـای پنهـان از جمله 
هزینه هـای لجسـتیک را بـه حداقـل ممکـن برسـانیم. مدیریـت هزینه هـای لجسـتیک یکـی 
از مسـیرهای موجـود بـرای کاهـش دغدغـه  ایران خـودرو در متناسب سـازی قیمـت تمـام شـده 
محصولات اسـت و یکی از راهها این اسـت که بتوانیم این کار را در سـطح اسـتان و در کمترین 
فاصلـه اجـرا کنیـم. بـه همیـن جهـت درحـال اتخـاذ تصمیماتـی بـرای ایجـاد تمرکز هسـتیم تا 
قطعـات مـورد نیـاز شـرق کشـور را از منابـع همان جـا تامیـن کنیـم. کـه البتـه ایـن سیاسـت 
 بـرای کل کشـور اسـت، مگـر اینکـه قطعه هایـی تولیـد شـود کـه در سـطح ملـی از آن اسـتفاده 

شود. 
مقیمـی در ارتبـاط با بومی سـازی در صنعت خودروسـازی بیـان کرد: هرچند محصـولات متفاوت 
اسـت، امـا  بـه غیـر از یک محصـول که برای آن هم عمق سـاخت داخلی نسـبت به گذشـته ده 

درصـد رشـد پیدا کـرده، تمام محصـولات ما بالای 70 درصد سـاخت داخل اسـت.

هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری خراســان رضوی از ارائــه 250 پروژه ســرمایه گذاری به 
سرمایه گذاران در اجلاس بین المللی فرصت های سرمایه گذاری استان خبر داد.

علی رسولیان، در جلسه شورای سیاستگذاری اجلاس بین المللی فرصت های سرمایه گذاری استان 
خراســان رضوی در این باره اظهار کرد: طرحهای سرمایه گذاری بخش خصوصی استان در قالب 
الگوی مثلث توســعه اقتصادی فرهنگی احصاء و به تاکید ارکان الگو رسیده است، لذا این اجلاس 

فرصت ارزشمندی برای عملیاتی نمودن آنها محسوب می شود.
وی اضافه کرد: با حضور مدیران عامل بانک های کشور، مدیران شرکتهای تامین مالی و بورس، و 
سرمایه گذاران توانمند ملی و استانی در این اجلاس می توان در قالب میزهای تخصصی مذاکرات 

دوجانبه، شرایط تامین مالی پروژه ها را فراهم کرد.
علی رسولیان در ادامه به برنامه ریزی برای حضور وزرای مختلف، مهمانان داخلی و خارجی توانمند 
و بیش از 20 سفیر مقیم در ایران برای شرکت در اجلاس پرداخت و گفت: با توجه به اینکه استان 
خراسان رضوی در سیاست های اقتصادی فرش قرمز برای سرمایه گذاران پهن کرده است، اکنون 
بهترین فرصت و مشوق ها برای آن ها در استان وجود دارد و در این راستا تاکید استان بر همراهی 

حداکثری دستگاه های اجرایی در تسهیل فضای کسب و کار بوده است.
بر اســاس گزارش روابط عمومی اســتانداری خراســان رضوی در این جلســه محمدرضا کلایی، 
شهردار مشــهد، اجلاس مذکور را فرصتی برای تبیین ظرفیت های گسترده استان خراسان رضوی 
 و شــهر مشهد برای ســرمایه گذاری دانست و از برنامه های گسترده شــهرداری برای این مراسم 

خبر داد.
گفتنی اســت اجلاس بین المللی فرصت های ســرمایه گذاری استان خراسان رضوی از 15 الی 17 
اسفند سال جاری با محوریت اســتانداری، آستان قدس رضوی، شهرداری مشهد، اتاق بازرگانی و 

دستگاههای اجرایی در مشهد مقدس برگزار خواهد شد.
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رییــس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشــت گفت: 57 
دانشــجوی ایرانی بازگشته از ووهان چین سالم هستند و روزانه معاینه می 
شوند، شنبه نیز اولین آزمایش کرونا )تست pcr( از این دانشجویان گرفته 
می شود.به نقل از ایرنا، کیانوش جهانپور افزود: دانشجویان ایرانی بازگشته 
از چین در هتلی تحت قرنطینه ســاده هستند در این حد که با خانواده خود 
و دیگــران فعلا مراوده ندارند و دلیلی وجــود ندارد که محل قرنطینه این 

دانشجویان اعلام شود اما موضوع محرمانه ای نیست.
وی  وضعیــت و حال عمومی همه این دانشــجویان را خوب اعلام کرد و 
یادآور شد: امکانات رفاهی لازم برای آنها فراهم شده است. روز پنج شنبه 
هم وزیر بهداشت از محل اســکان آنها بازدید و با دانشجویان گفت و گو 
کرد. یک پزشک خانم و یک پزشک آقا و تیم بهداشت محیط و اورژانس 

نیز در این محل مستقر هستند.

وضعیت دانشجویان 
ایرانی مقیم چین 

از حرف تا عمل »مشهد بدون دخانیات«  زیر ذره بین صبح امروز

مدینه مشهد
در اواخــر دی مــاه 
مشهد  جاری،  سال 
میزبــان جمعیــت 
مبارزه با مواد مخدر 
ایــران بــود. در این 
در  هم اندیشی  نشست 
جهــت هماهنگی های 
این لازم برای ساختن 
مشهد به عنوان شهری 
برگزار  دخانیات  بدون 

شد.
در این همایش مشهد به عنوان اولین شهر 
بدون دخانیات معرفی شد؛ این در صورتی 
است که اولین شــهر بدون دخانیات شهر 
ورامین است که چند سالی است این طرح 
در ورامین عملیاتی شــده حال اینکه این 
طرح چقدر موفقیــت آمیز بوده خود جای 

سوال دارد.
علاوه بــر همه این مــوارد، این همایش 
پاســخ گوی بسیاری از ســوال ها پیرامون 
خلاهای موجود ایــن طرح نبود به همین 
علت مصاحبه ای با ایــن مضمون با مدیر 
جمعیت مبارزه با دخانیات انجام دادیم که 

در ادامه به تفصیل به آن می پردازیم.  
مدیر امور اســتان های جمعیــت مبارزه با 
اســتعمال دخانیات در مشهد گفت: هدف  
از اجرای قانون ممنوعیت، فرهنگ ســازی 
در بخش های مختلف است که استفاده از 

دخانیات در اماکن عمومی ممنوع شود.
کاهش دسترسی و تقاضا

به گزارش روزنامه »صبح امروز« حمیدرضا 
شاهســون  در گفت وگو بــا خبرنگار این 
رســانه می افزاید: جمعیت مبــارزه با مواد 
مخدر، ســازمان مردم نهادی است که در 
زمینه های دسترسی، تقاضا و توزیع فعالیت 

داریم.
وی تصریح می کند: تــلاش این جمعیت 

در جهــت کاهــش دسترســی و تقاضا و 
سازمان دهی  توزیع است.

شاهســون بیان می کند: بــا انعقاد تفاهم 
نامه هایی با ارگان های دولتی، موسســات 
مختلف و فرمانداری، ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر در مشــهد این کار ســازماندهی و 
باعث شد بندهای قانونی در رابطه با توزیع 
و دسترسی اعمال شود که البته کار سختی 
اســت به طور مثال ما، در طی 10 ســال 
هنوز نتوانســتیم صنعت ومعدن را مجاب 

کنیم تا با ما همراهی کند.
ورامین؛ اولین شهر بدون دخانیات

وی در ادامه توضیح می دهد: قبل از مشهد 
این طــرح در ورامین اجرا شــده و اولین 
شــهر بدون دخانیات که طرح ملی پاد در 
آنجا اجرا شــد و فقط محض پیشگیری از 

استعمال دخانیات است. 
شاهســون ابــراز می کند: ایــن طرح در 
مدارس مقطع متوسطه اول تا دیپلم انجام 
می شــود؛ افرادی که در این طرح شرکت 
می کنند ابتدا آموزش می بینند و بعد کارت 
جمعیت دخانیات رو دریافت می کنند و به 
عنوان پاد یار یا ســفیران مبارزه با دخانیات 

مشغول به کار می شوند. 
وی تبیین می کند: اکنون حدود 7هزار نفر 
تحت عنوان ســفیران مبارزه با مواد مخدر 
فعالیت داشته که نتیجه آن باعث شده این 
افراد به ســمت دخانیات نروند، حتی افراد  
این مجموعه همسالان خود را جذب کرده 
و کار خود را در مســاجد و حســینیه های 

محل ادامه می دهند.
حمایت جمعیت از افراد خانواده های 

درگیر اعتیاد
شاهســون می گوید: گروه هــای مختلف 
هنر، شــعر و انیمیشن تشکیل دادند که با 
همکاری و قراردادهایی که با موسســات 
مختلف بســته شــده امکانــات رفاهی و 

تفریحی در اختیار این افراد قرار داده شده 
و در این بین ما بعضی از خانواده های این 
افراد را تحت پوشش قرار دادیم و از بعضی 
از بچه ها که پدر و مادر معتاد دارند حمایت 

می کنیم

مدیر جمعیت مبارزه با مواد مخدر تشــریح 
می کند: هــدف ما از این کار این اســت 
کــه این بچه ها به ســمت دخانیات نروند 
وخودشــان از مروجین ســلامت شوند تا 
شخصیت اجتماعی پیدا کنند. ما داوطلبان 
پــاد را راه اندازی کردیم کــه اعضای آن 
از همیــن پــاد یار های فعال هســتند که 
مبلغی به صورت ســاعتی به آنها در قبال 

فعالیتشان پرداخت می کنیم.
منافات صنعت و معدن با مبارزه با مواد 

مخدر
شاهسون در انتقاد به دولت اظهار می کند: 
متاســفانه بخش دولتــی واجرایی با هم 
از  هم ســو نیســتند زیرا ارتضای بخشی 
مســائل دولتی با سیگار است ضمن اینکه 
دولت، صنعت و معدن مجوز کار خانه های 
ســیگار را صادر می کنند و از آنها مالیات 
هم نمی گیرند و این ها با هم منافات دارد.

ما حداقل کاری که می توانیم انجام دهیم 
این است که از طریق مردم و همکاری با 
سازمان ها و ارگان ها همکاری تاثیرگذاری 
را شروع کنیم به امید روزی که دولت هم 
با ما همکاری کند.قصد ما سازمان دهی و 
ساماندهی است که همه مجوز دار و مالیات 

پرداخت کنند.
یک دست صدا ندارد 

تا زمانی که تمام دســتگاه ها و ارگان های 
دولتی و قضایی و حمایتی دست در دست 
هم نــداده و با هم همــکاری نکنند تمام 
ایــن طرح هــا در حد حرف بــوده و حتی 
اگــر به مرحله عملیاتی برســند نیز بعد از 
گذشــت چند ســال بی نتیجه مانده و با 
شکســت مواجه می شود؛ چرا که اگر همه 
دســتگاه ها به هم کمــک نکنند این گونه 
طرح ها خلاهای زیادی دارد و به موفقیت 

نمی رسد.

نام شهید : محمد رضا صابری نیا
تاریخ تولد : 1360/6/21

محل تولد : خراسان رضوی – نیشابور
تاریخ شهادت : 79/11/16

محل و نحوه شــهادت : خراسان رضوی 
هنگ مرزی تایباد درگیری با اشرار

زندگی نامه : 
شــهید صابری نیا در بیست و یکمین روز 
از شهریور ماه سال 1360، در خانواده ای 
متدین، مذهبی و ولایتمدار در نیشــابور 
چشــم به جهان گشود. او دوران طفولیت 
را در دامان پر مهر خانواده اش سپری کرد 
و تحصیلاتش را نیز در همان شهرستان 
زادگاهــش به پایان رســاند. این رزمنده 

دلاور قبل از ورود به ناجا مدتی عضو بسیج محله شد. عشق و علاقه وی به خدمت 
میهن اسلامی باعث شــد تا جذب ناجا گردد پس از اتمام دوره آموزشی در مرزبانی 
خراســان رضوی هنگ مرزی تایباد مشغول به خدمت شد. کار و زندگی در آن خطه 
ی مرزی با توجه به شرایط جغرافیایی سختی های فراوانی داشت. اما او بر تمام این 
مشــکلات فائق آمد این دلاور سلحشــور در ماموریت های فراوانی شرکت جسته و 
در راستای جلوگیری از ورود عناصر بیگانه و سوداگران مرگ فداکاری های فراوانی 
نمود. ســرانجام در شانزدهمین روز بهمن ســال 1379 در حین انجام وظیفه پس از 
درگیری با عناصر ضد انقلاب به فیض شــهادت نائل گشــت. او رفت تا همواره یاد 
و نامش با رزمندگان و شــهدای 8 ســال دفاع مقدس جاوادنه بماند. تا یادمان باشد 
که آســایش فعلی ما مدیون فداکاری رزمندگانی است که عاشقانه در راه حفظ وطن 

جانفشانی کردند. »روحش شاد«
خدمات و مسئولیت شهید در ناجا : 

شــهید صابری نیا بعنوان نیروی پایور در مرزبانی ناجا و هنگ مرزی تایباد مشغول 
بــه خدمت بــود. او در طول خدمت از تمام توان خود در جهــت حفظ امنیت مرزها 

استفاده نمود.
فضایل و سجایای اخلاقی شهید : 

شــهید صابری نیا ، انســانی مومن، متدین و مهربان بود. او در رفتار و معاشــرت با 
دوستان و اقوام نهایت ادب و احترام را به جا می آورد. این مرزدار دلاور مقید به نماز 
اول وقت بود و اطرافیان را نیز به این امر مهم دعوت می نمود. این مجاهد فی سبیل 

الله خدمت در مناطق مرزی افتخار می دانست.
توصیه شهید : 

همرزمانــم؛ همــواره پیرو ولایت فقیه باشــید و تحت لوای رهبــری حرکت کنید. 
نســبت به حفظ وحدت و یکپارچگی مســلمانان تلاش کنید، زیرا دشــمنان اسلام 
فقط از اتحاد ما هراس دارند. جنگ شــیعه و ســنی اســتبکار جهانی به راه انداخته 
 اســت به جهت شکســتن حصار اتحاد مسلمین اســت، پس باید مراقب نقشه های 

دشمن باشیم.

چند خطی با شهدا

511/1آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دســتورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی 
وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی میگردد: آقای 
محسن زارع به شناسنامه شماره 1461 کد ملی 0749185678 صادره تایباد فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 395/5 متر مربع پلاک شماره 434 الی 437 فرعی  از 125 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد  از محل قسمتی از مالکیت سهم الارثی ایوب یار احمدی احدی از ورثه یعقوب شیخ احمدی شهر نوی واز 
محل قســمتی از مالکیت یعقوب  شیخ احمدی شهرنوی وقسمتی از پلاک کلاسه186-1397. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :1398/11/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/12/4

غلامرضا آقازاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
********************************************

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای اصلاحی شــماره 139860306271003812 هیات اول/ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید جعفری  فرزند مهدی به شــماره شناســنامه 44338 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه)که برابر سند 
شــماره 22495 مورخ 96/6/8 دفتر خانه 338 مشهد به محمد جواد توکلی خانیکی منتقل شده است.( به مساحت100/10  
متر مربع قسمتی از پلاک  7025 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد واقع در شهید کریمی 9 نبش شهید جعفری 4 پلاک 22  
خریداری از مالک رســمی  آقای / سید محمد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/19 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/3

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*********************************************

511/3اداره ثبت اسنادو املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی. 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر 
رای شــماره 139860306013001692-1398/7/16 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله محمدی روشناوند فرزند غلامعلی در ششدانگ یکباب 
منزل )قدیمی ســاز( به مســاحت 180/59 مترمربع ازپلاک شماره 651 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای داود خادمی پور مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به  موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز  از طریق  این روزنامه و محلی /  کثیرالانتشــار در شــهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/2  تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/19

سیدضیاءالدین مهدوی شهری  ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

511/4اداره ثبت اسنادو املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 
ســند رســمی. نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 139860306013001261-1398/6/3 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز بدیع زاده  فرزند 
عباســعلی در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 307/52 مترمربع ازپلاک شــماره 5628  فرعی از یک اصلی واقع 
در اراضــی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای حســین صالحی )احدی از ورثه صنع 
اله صالحی (  مالک رســمی محرز گردیده اســت. لــذا به  موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز  از طریق  
این روزنامه و محلی /  کثیرالانتشــار در شــهرها و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
 نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه

 نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/19

سیدضیاءالدین مهدوی شهری  ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد
******************************************

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7255(
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شــماره 1398114406005007255 مورخ 98/11/13  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای حسین کارگذار فرزند محمدمهدی نسبت به 
ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 29/25 مترمربع از پلاک شماره 1437 فرعی از 232 اصلی واقع در اراضی نجف 
اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی اقای ابراهیم آشتیانی محرز گردیده است.لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول 98/11/19 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/04   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

******************************************
511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7306(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شــماره 139860306005007306 مــورخ 98/11/15  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای جعفر کوهســتانی فرزند مرادعلی نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 79/75 مترمربع از پلاک باقیمانده 60 فرعی از 233 اصلی واقع در اراضی سیان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای خانم سلطان مختاری محرز گردیده است.لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول 98/11/19 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/04   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/5داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
وبرابر رای شــماره 139860306020000159 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قصاب زاده بجســتانی فرزند محمد حســن به 
شناســنامه شماره 65  صادره از بجســتان  در 2/666 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک شماره فرعی 352  از 2 -اصلی  
به مســاحت 430 مترمربع واقع در بخش دو گناباد حوزه ثبت ملک بجســتان از محل مالکیت 1- یک دانگ مشــاع 
به نام فاطمه دلخوش ذیل صفحه 484 دفتر 25 ثبت شــده 2- 0/4168 دانگ مشــاع از ششــدانگ از محل مالکیت 
صدیقه قصاب زاده دفتر املاک الکترونیک 139520306020000074و 3  - 0/8333 دانگ مشــاع از ششــدانگ از 
محل  مالکیت حسن قصاب زاده احدی از ورثه مرحوم محمد حسن قصاب زاده 4- 0/4168 دانگ مشاع از ششدانگ 
از محــل مالکیت زهرا قصــاب زاده دفتر الکترونیک 139520306020000075 محرز گردیده اســت . لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در شــهرها ودرروستاهارای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند . معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
 ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول1398/11/19 
تاریخ انتشارنوبت دوم1398/12/5 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
*********************************************

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7260(
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
اگهی می گردد. املاک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 2 پلاک 235 اصلی. 1( 28 فرعی مجزی شده 
از 17 فرعی خانم اکرم زرگرانی فرزند ابوالفضل نســبت به ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 45/92 مترمربع واقع 
در اراضی زینل بیک خریداری از مالک رســمی اقای غلامعلی دولابی برابر رای شــماره 139860306005007260. 
2( 28 فرعــی مجزی شــده از 17 فرعی اقای هادی دولابی فرزند غلامعلی نســبت به ششــدانگ یکباب مغازه به 
مســاحت 92/72 مترمربع واقع در اراضی زینل بیک خریداری از مالک رسمی اقای غلامعلی دولابی برابر رای شماره 
139860306005007261. 3( 28 فرعی مجزی شده از 17 فرعی اقای محمدصادق دولابی فرزند غلامعلی نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 53/67 مترمربع واقع در اراضی زینل بیک خریداری از مالک رسمی اقای غلامعلی 
دولابی برابر رای شــماره 139860306005007262. 4( 28 فرعی مجزی شده از 17 فرعی اقای علی دولابی فرزند 
غلامعلی نســبت به ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 43/58 مترمربع واقع در اراضی زینل بیک خریداری از مالک 
رســمی اقای غلامعلی دولابی برابر رای شــماره 139860306005007263.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 ائین 
نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامــه حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حــدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می 
رســاند و نسبت به املاک در جریان و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/19 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/12/04   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

اکنون حدود 7هزار نفر 
تحت عنوان سفیران مبارزه با 
مواد مخدر فعالیت داشته که 
نتیجه آن باعث شده این افراد 
به سمت دخانیات نروند، حتی 
افراد  این مجموعه همسالان 
خود را جذب کرده و کار خود 
را در مساجد و حسینیه های 
محل ادامه می دهند.
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کتاب گویشی » سالار « 
برگزیده پیشکسوتان اهل 

قلم ناجاشد

مســئول امور فرهنگی اداره فرهنگ وارشاد اســلامی نیشابور از برگزیده 
شــدن کتاب گویشی » سالار « نوشته عباسعلی حشمتی شاعرپیشکسوت 

نیشابوری در سطح پیشکسوتان اهل قلم نیروی انتظامی کشور خبرداد.
به گزارش صبح امروز، مسئول امور فرهنگی اداره فرهنگ وارشاد اسلامی 
نیشــابور رمضانعلی بیــات اظهارکرد:با توجه به رویکــرد فرهنگی کانون 
پیشکســوتان اهل قلم نیروی انتظامی کشــور مبنی بر افزایش انگیزه و 
علاقه مندی فرهیختگان پیشکســوت همه ساله تعدادی از آثار و تالیفات 

مولفین و محققین در کارگروه حمایت از آثار و تالیفات پیشکســوتان ناجا 
مورد تقدیر قرار می گیرند.بیات افزود: در سال جاری  نیزبه همت و تلاش 
روسای کانون اســتان ها و رابطین فرهنگی پیشکسوتان اهل قلم نیروی 
انتظامی کشور تعداد 53 اثر از 36 نفر از مولفان پیشکسوت، ناجا از سراسر 
کشــور به دبیرخانه ارسال شد.وی خاطرنشان کرد: کتاب گویشی » سالار 
« نوشته عباســعلی حشمتی  شاعرپیشکسوت  نیشــابوری نیز  در سطح 

پیشکسوتان اهل قلم نیروی انتظامی کشور انتخاب گردید.

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد خراسان 
رضوی در سلسله دیدارهای خود از انجمن های ادبی، این 
بار مهمان انجمن شعر امین به دبیری آقای محمدکاظم 
کاظمــی بود.به گزارش صبح امــروز، معاون فرهنگی و 
رســانه اداره کل فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی افشین 
تحفه گر با همراهی های ادبی خراســان حمید عشقی و 

عضو شورای سیاســت گذاری شعر استان هاشم رضازاده 
به حســینیه هنر رفتند که به شعر و شاعری پیوند خورده 
اســت.وی در این دیدار گفت: شعری که با پرورش شعور 
همراه باشــد در تاریخ مانــدگار خواهد بود و نیز در ادامه 
به نســل جوان شاعر انجمن اشــاره نمود و افزود: عزم 
جدی اهالی شعر و ادب به ویژه جوانان حکایت از جریان 

پرخروش شعر خراســان دارد و این اشتیاق باعث رونق 
هر چه بیشــتر تولیدات ادبی می شود.تحفه گر همچنین 
حضور شــاعران جوان  درکنارپیشکســوتان نقطه عطف 
وقت این جلسه شعر دانست وخاطره نشان کرد: پرورش 
جوانان برای آینده نظام نقش بی بدیل داردوبااشــاره به 
بیانیــه گام دوم انقلاب و توجه ویــژه رهبری به جوانان 

اظهــار امیدواری کرد جریان فرهنگی و ادبی خراســان 
درکناربزرگانی چون استاد کاظمی که از اعضای شورای 
سیاست گذاری شعر استان اســت نیازمند حضور جوانان 
برای امتداد سلســله فرهنگی خراسان است.لازم به ذکر 
اســت دیگر عضو شورای سیاســت گذاری شعر خراسان 

خانم رجایی دبیری این جلسه ادبی را به عهده دارد.

جریان شعر خراسان همچون رودی خروشان درحرکت هست

اکران 12 فیلم در چهارمین روز از 
هفدهمین جشنواره فیلم فجر 

در چهارمین روز از هفدهمین جشــنواره فیلم فجر مشهد، 12 فیلم در 
پنج سینمای مشهد اکران شد.به گزارش صبح امروز، روز گذشته 
در چهارمین روز از هفدهمین جشــنواره فیلم فجر مشــهد، 12 
فیلم »بی صدا حلزون«، »تومان«، »درخت گردو«، »دشمنان«، 
»آتابای«، »روز بلوا«، »خورشــید«، »آبــادان یازده 60«، »مغز 
استخوان«، »روز صفر«، »آن شــب« و »فرشته ام بمان« در پنج 
سینمای آفریقا، اطلس، هویزه، گلشن و ویلاژتوریست اکران شد. در 

ادامه به معرفی این فیلم ها می پردازیم.
بی صدا حلزون /   بی صدا حلــزون؛ فیلمی به کارگردانی بهرنگ 
دزفولی زاده، نویسندگی محمد رهگذر و تهیه کنندگی مرتضی شایسته 
است. این فیلم که در بخش نگاه نو سی و هشتمین دوره جشنواره 
فیلم فجر حضور یافت داســتان زندگی زنی را که بین احســاس و 
منطقش در حال تصمیم گیری اســت، روایت می کند. بی صدا حلزون،  فیلم صداها و 
ســکوت  هاســت فیلم اولي ســاده و روان با قصه و فضایي تازه است که مهارت هاي 

کارگرداني دزفولي زاده را به گونه اي قابل قبول ثبت مي کند
*تومان/   تومان؛ فیلمی به کارگردانی و نویســندگی مرتضی فرشباف و تهیه کنندگی 
سعید سعیدی است.فیلم »تومان«، درباره فردی است که از راه قمار اسب و فوتبال تلاش 

می کند یک شبه طبقه اجتماعی خود را تغییر دهد.
*درخت گردو/   درخت گردو؛ فیلمی اســت به کارگردانی محمدحسین مهدویان که 
فیلم نامه آن را ابراهیم امینی و حســین حسنی به رشته تحریر درآورده اند.داستان فیلم 
»درخت گردو« با الهام از ماجرایی واقعی، در خلال بمباران شــیمیایی شــهر سردشت 

شکل گرفته است.
*دشمنان /   دشمنان؛ فیلمی است به کارگردانی علی بخشنده که فیلم نامه آن را بردیا 

یادگاری به رشته تحریر درآورده و مجید برزگر آن را تهیه کرده است. 
در خلاصه این فیلم آمده اســت: »آدم فکر می کنه هر چی ســن و سالش بالاتر میره 
قوی تر میشه اما نه، ما هر روز حساس تر می شیم؛ حتی بیشتر از وقتی که جوان بودیم«.
*آتابای/  آتابای؛ فیلمی به کارگردانی و تهیه کنندگی نیکی کریمی و نویسندگی هادی 
حجازی فر اســت.در خلاصه این فیلم آمده اســت که آتابای 40 ساله به همراه پدر و 
خواهرزاده اش در روســتای پیرکندی)خوی( زندگی می کنند. او ســال ها پیش به علت 
مشکلات روحی ناشی از عشق نافرجام به هم دانشگاهی اش، ترک تحصیل کرده و به 

زادگاه خود بازگشته است
*روز بلوا /   روزبلوا؛ فیلمی به کارگردانی بهروز شعیبی است که محمدرضا تخت کشیان 
آن را تهیه کرده است. داستان »روز بلوا« در مورد استاد دانشگاهی خوشنام و یک چهره 
تلویزیونی مورد توجه است، که ناگهان توسط پلیس با اتهام هایی جدی مواجه می شود.

* خورشید /  خورشید؛ فیلمی به کارگردانی مجید مجیدی و نویسندگی نیما جاویدی و 
مجید مجیدی است.فیلم »خورشید« به مساله کودکان کار می پردازد.

*آبادان یازده60 /  آبادان یازده60؛ فیلمی اســت به کارگردانی و نویسندگی مهرداد 
خوش بخت که حســن کلامی آن را تهیه کرده است. در خلاصه این فیلم آمده است: 

مردم غیور آبادان ... شهر در آستانه سقوط قرار گرفته است.
*مغز استخوان  / مغز اســتخوان؛ فیلمی به کارگردانی حمیدرضا قربانی، نویسندگی 
علی زرنگار و تهیه کنندگی حســن پورمحمدی است. در خلاصه  این  فیلم آمده است: 
»الان مساله  شما چیه؟! می خواین بگین قانونی نیست؟! یعنی این جا همه چی همیشه 

قانونی اتفاق می افته؟! 
*روز صفر / روز صفر؛ فیلمی به کارگردانی و تهیه کنندگی ســعید ملکان و نویسندگی 
سعید ملکان و بهرام توکلی است. روز صفر؛ روایتی متفاوت از یک اتفاق ملتهب معاصر 

است.
*آن شب /  آن شب، فیلمی به کارگردانی کوروش آهاری، نویسندگی میلاد جرموس 
و کوروش آهاری است.آن شب، داستان یک زوج ایرانی ساکن آمریکاست که در هتلی 
محبوس شــده در حالی که وادار می شوند تا با بزرگ ترین ترس خود، در شبی بی پایان 

روبرو شوند.
*فرشــته ام بمان/   فرشته ام بمان؛ فیلمی اســت به کارگردانی و نویسندگی عباس 
مرادیان که علی پروین پور وظیفه تهیه آن را بر عهده داشــته است. این فیلم در بخش 
ســیمرغ سینمای خراسان اکران شد. فرشــته  ام، بمان، داستان زندگی جوانی است که 

نمی تواند راست بگوید.

شعار حمایت از کالای ایرانی در نمایشگاه »زنان، اشتغال و سلامت« عملیاتی شد

 حمایت از تولید در چارچوب غرفه های فرهنگی
از  نیمی  از  زنان بیش 
جمعیت جامعه ما را 
و  می دهند  تشکیل 
بودن  شاغل  امروزه 
زنان یکی از مســائلی 
اســت کــه در اجتماع 
مطرح اســت و زنان به 
کار  به  گوناگــون  علل 
روی می آورنــد و حتی 
مجبور هستند علاوه بر 
مســئولیت های خود در 
خانه و تربیت فرزندان، مســئولیت اجتماعی 
نیز بر عهده بگیرند، با نگاهی به آمار و ارقام 
نیز می توان دریافت زنان در عرصه اشتغال 
در حال طی کردن سیری صعودی هستند .

صنایع دســتی آینه فرهنگ و هنر و ســنت 
و زیبایی شناســی در هر کشوری محسوب 
می شــود و نقــش زنــان در ایــن زمینه 
غیرقابل انــکار اســت؛ به لحاظ پیشــرفت 
فرهنگــی و اقتصادی صنایع دســتی در هر 
کشــور بســیار مهم اســت و در سال های 
اخیر بازار صنایع دســتی جهانی شده است و 
پیشــرفت های زیادی در این زمینه صورت 
گرفته اســت، اما در این میــان نقش زنان 
همچنان کمرنگ اســت و شــاید یکی از 
دلایل آن برنامه ریزی غیر سازمان یافته در 
اســتفاده از هنر دستی زنان بوده که موجب 
کاهــش ارزش مهارت آنــان در این زمینه 
شده است بنابراین ناگزیر باید در طرح های 
توسعه ای نقش این قشر آسیب پذیر در نظر 

گرفته شود و از آنان حمایت به عمل آید.
هنرهــای  و  صنایع دســتی  نمایشــگاه 
ســنتی خراســان که در هفدهمین دوره از 
نمایشــگاه های زنان ،اشــتغال و  سلامت 
در مشــهد با شــعار حمایتی توانمندسازی 
اقتصــادی و فرهنگی برگزار شــد ازجمله 
طرح هایی ســت کــه می توانــد در جهت 
حمایــت از هنرمندان راه گشــا باشــد. در 
خصــوص اطلاعــات بیشــتر از چگونگی 
برگزاری این نمایشــگاه به ســراغ رئیس 
زنان خیرین سلامت  شورای مشارکت های 
خراسان رضوی آرزو حیدریان و غرفه داران 
این نمایشگاه می رویم و با آن ها به گفت وگو 

می پردازیم.

 پذیرای تمامی هنرمندان هستیم
رئیس شورای مشــارکت های زنان خیرین 
سلامت خراسان رضوی آرزو حیدریان گفت: 
در نمایشــگاه »زنان، اشــتغال و سلامت« 
تولیداتــی در رشــته های قلم زنی، حکاکی، 
روی فلــز، منبت، معرق، عروسک ســازی، 
زیورآلات، ســفال و ســرامیک، نقاشــی و 
ســراجی ســنتی فرش، چــرم و … ارائه 
می شود. حیدریان بابیان اینکه این نمایشگاه 
دارای 30 غرفــه اســت، افــزود: در ایــن 
نمایشــگاه بانوانی از مشهد و حاشیه شهر، 
باخرز، بجســتان،  شهرســتان های کلات، 
تربت جام، سیستان و  تربت حیدریه،  قوچان، 
بلوچستان، کنارک، زاهدان و آق قلا حضور 
دارند که توانســته اند شعار حمایت از کالای 

ایرانی را عملیاتی کنند.
توانمندسازی اقتصادی و فرهنگی 

وی ادامــه داد: هم اکنــون این نمایشــگاه 
بــا عنوان زنان اشــتغال و ســلامت در 3 
ســال گذشــته فعالیت هــای هدفمندی با 
شــعار حمایتی توانمندســازی اقتصادی و 
فرهنگی در راســتای اجرای سیاســت های 
اقتصاد مقاومتی و عملیاتی کردن ســخنان 
مقام معظم رهبــری در این زمینه، باهمت 
و تلاش بانوان هنرمند و ســرعت بخشــی 
بــه فعالیت هــای عامل المنفعــه و اجرای 
مسئولیت های اجتماعی گام برداشته است .

وی با اشــاره به اینکه حمایت از هنرمندان 
و فعالین حوزه های مرتبط با صنایع دســتی 
منطقــه و اســتان، عملیاتی کردن شــعار 
حمایت از کالای ایرانی باعرضه محصولات 
صنایع دســتی که محصولــی فرهنگی نیز 
محســوب می شــود عنوان کــرد : فراهم 
نمودن شــرایط لازم برای عرضه مستقیم و 
بدون واســطه محصولات تولیدی از سوی 
هنرمندان صنایع دســتی که موجبات ایجاد 
انگیــزه برای تداوم فعالیــت در این عرصه 
و آگاهی از ســلایق بازار مصــرف را پدید 
می آورد و بازدیدکنندگان ضمن آشــنایی با 
ایــن محصولات از طریــق ارتباط گیری با 
هنرمندان با فرایند ســاخت و تولید هرکدام 
از این صنایع دســتی که توســط هنرمندان 
در غرفه هــا  صورت می گیرد با بخشــی از 
فرهنگ غنی مردمان ایران زمین از نزدیک 

آشنا می شوند.
نمایشــگاه های  کــرد:  تصریح  حیدریــان 
ســریالی زنان ، اشــتغال و ســلامت، در 
راســتای اقتصاد مقاومتی و به منظور تحقق 
شــعار سال مبنی بر رونق تولید و حمایت از 
اشتغال بانوان ازجمله کارآفرینان استان های 
خراسان وســیل زدگان گلستان و سیستان 
و بلوچســتان برگزار می شود که توسط تیم 
فکری و اجرایی شورای مشارکت های زنان 
مجمع خیرین ســلامت خراســان رضوی 
، در بهمن مــاه به مناســبت دهــه مبارک 
فجــر فرصتی مناســب برای شناســاندن 
توانمندی هــای بانوان هنرمنــد در عرصه 
تولید، کارآفرینی و اشتغال و تأمین سلامت 

و بهداشــت روان و افزایش نشاط اجتماعی 
شــروع به فعالیت خواهد کرد و با استقبال 
و گردهمایــی بانوان فعــال و هنرمند تا به 
امروز با حضور بیش از 30 هنرمند به مرحله 

هفدهم رسیده است.
ارتباط صنایع دستی با سلامت روان

مشارکت های  شورای  کرد:  خاطرنشان  وی 
زنــان مجمع خیرین ســلامت خراســان 
رضوی حمایــت  فعــالان و علاقه مندان 
به صنایع دســتی را ظرف سه سال گذشته 
باهدف تأمین ســلامت و بهداشت روان و 
افزایش نشــاط اجتماعی بانــوان و کاهش 
آسیب های اجتماعی در دستور کار قرار داده 
اســت و  طی این مدت عــلاوه بر برپایی 
دوره های آموزشــی برگزاری نمایشگاه های 
فصلی و تخصصــی و فراهم نمودن امکان 
حضور این هنرمندان در نمایشگاه زمینه ساز 
افزایش تعداد هنرمندان فعال در زمینه های 

مختلف صنایع دستی شده است.
حضور بانوان مناطق سیل زده در 

نمایشگاه صنایع دستی
وی یادآور شــد:  این نمایشگاه با اختصاص 
بانوان سیل زده  دادن غرفه هایی مخصوص 
مناطق شــمال کشــور و همچنین منطقه 
جنوب شــرق کشــور امکان حضــور این 
عزیزان را در نمایشگاه به وجود آورده است 
و علاوه بر آرامش و ســلامت جسم و روان 

و معرفی توانمندی های موجود خود،  اقلام 
موردنیاز منطقه ســیل زده بررســی می شود 
،کــه با این کار می تــوان در حد توان برای 
تأمین این نیازها در منطقه برنامه ریزی کرد 

و باعث کاهش نسبی آلام آن ها شد.
حضور هنرمندان اوتیسم و سندروم دان 

در نمایشگاه
رئیس شورای مشــارکت های زنان خیرین 
سلامت خراســان رضوی در پایان سخنان 
خود ابراز کرد:  بخش جنبی این نمایشــگاه 
به آثــار تولیــدی کــودکان هنرمند طیف 

اوتیسم و سندروم دان اختصاص دارد.
درد و دل های  هنرمندان صنایع دستی 

چنــد نفــر  از هنرمنــدان حاضــر در 
بــا خبرنگار صبح  ،درگفتگو  نمایشــگاه 
امروز ضمن قدردانی از زحمات شــورای 
مشارکت های زنان خیرین سلامت  اظهار 
کرد: متأســفانه دولت و ســازمان میراث 
صنایع دســتی  و  ،گردشــگری  فرهنگی 
هیچ گونــه حمایتی از ما بانــوان هنرمند 
نمی کنند  و امید ما تنها به وجود این گونه 
انجمن هاســت ، در غیــر ایــن صورت 
نمی توانیــم هنر خــود را معرفی کرده و 
از طریق آن کســب درآمد داشته باشیم، 
همچنیــن از وضعیت اســتقبال مردم از 
نمایشــگاه گله مند بودنــد و عامل آن را 

اطلاع رسانی ضعیف بیان کردند.
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حیدریان: 
بازدیدکنندگان ضمن آشنایی با 
محصولات نمایشگاه، از طریق 
ارتباط گیری با هنرمندان با 
فرایند ساخت و تولید هرکدام 
از این صنایع دستی که توسط 
هنرمندان در غرفه ها  صورت 
می گیرد با بخشی از فرهنگ 
غنی مردمان ایران زمین از 
نزدیک آشنا می شوند.
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مدیرکل راه و شهرسازی خراســان رضوی گفت: همزمان با ایام ا... دهه 
فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بهره برداری از 597 

واحد مسکن مهر و 35.6 کیلومتر راه روستایی در استان آغاز شده است.
به گزارش صبح امروز قدرت ا... ابک دراین باره افزود: واحدهای مســکن 
مهری که افتتاح شده اند در شهرهای بیش از 25 هزار نفر جمعیت خراسان 

رضوی یعنی مشهد، تایباد، تربت جام، قوچان و کاشمر قرار دارند.
وی اضافه کرد: پروژه مســکن مهر که از سال 1386 در خراسان رضوی 

آغاز شــد شامل 119 هزار و 395 واحد در شهرهای جدید گلبهار و بینالود، 
شــهرهای بالای 25 هزار نفر جمعیت و زیر 25 هزار نفر جمعیت می شود 

که پیشرفت اجرایی آن بیش از 90 درصد است.
مدیر کل راه و شهرســازی خراســان رضوی گفت: همزمان با دهه فجر 
بهره برداری از 10 طرح ســاخت و آســفالت راه روســتایی به طول 35.6 
کیلومتر در شهرستانهای مشهد، کلات، بجستان، جغتای، سبزوار، صالح آباد 

و فیروزه با اعتبار 128 هزار و 500 میلیون ریال آغاز شد.

آغاز بهره برداری از 
597 مسکن مهر در 
خراسان رضوی

شــهردار مشــهد گفت: امروز یکی از مهم ترین زیرساخت ها 
وسیســتم های نوین نرم افزارهای هوشمند و به روز در حوزه 
ترافیک درراستای تحقق شهر هوشمند با همکاری شهرداری 
مشــهد و پلیس راهور نیروی انتظامی به بهره برداری رسید.به 
گزارش صبح امروز، محمدرضا کلائی روز گذشــته درمراســم 
افتتاح مرکز مانیتورینگ طرح کاهش انتشــار آلاینده های هوا 
L.E.Z که با حضور سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان رضوی، معاونان 
شهردار و جمعی از فرماندهای ارشد نیروی انتظامی برگزار شد، 
افزود: ما به مدیریت هماهنگ و یکپارچه اعتقاد داریم و دراین 
مسیر تمام تلاش خود را طی 7-8 ماه گذشته انجام داده ایم تا 
ماده 108 را تا جایی که امکان دارد محقق کنیم و فکر می کنم 
دراین مسیر تا حدودی موفق بوده ایم.وی افزود: توافقاتی که در 

این مدت با نیروی انتظامی در راستای اجرای مدیریت هماهنگ 
داشــته ایم در مشــهد می تواند به عنوان الگو برای بسیاری از 
کلانشهرهای کشورمورد توجه قرار گرفته و آنها را از نظر فنی 
و مالی جلو بیندازد.وی با بیان این که لایحه ای را درخصوص 
ماده 108 تنظیم کرده و برای بررسی به شورای شهر فرستادیم، 
اضافه کرد: امید داریم که با توجه به زمان بررسی بودجه تا یک 
ماه آینده لایحه به تصویب برسد.کلائی تصریح کرد: معتقدیم 
تحقق ماده 108 قطعا برای شهرداری مشهد و نیروی انتظامی 
برد-برد است ومی تواند بخشی از مشکلات نیروی انتظامی و 
هم بخشی از مشکلات شــهرداری را حل کند و درمجموع به 
نفع مردم است که امیدوارم این لایحه به سرعت تصویب شود.

شــهردار مشهد با اشاره به این که اکنون آلایندگی هوا یکی از 
مشکلات کلانشهرهای کشور است، اظهارکرد: بر همین اساس 

به شدت دنبال برقی کردن تاکسی ها، موتورها و بهبود ناوگان 
حمل ونقل عمومی مشهد وتوسعه استفاده از دوچرخه هستیم.
مشهد اولین شهر در هوشمندسازی مراکز، پایش و 

کنترل آنلاین خودروها
هم چنین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران 
با تقدیر از شهرداری مشهد در مشــارکت درراه اندازی مرکز 
مانیتورینگ طرح کاهش انتشار آلاینده های هواL.E.Z گفت: 
این مرکز در راســتای هوشمندســازی مراکز، پایش و کنترل 
آنلاین خودروها به عنوان اولین مرکز در مشــهد بهره برداری 
شد.ســردار حسین اشــتری افزود: مرکزمانیتورینگ با اتصال 
به  دوربین هــای نظارتی و دوربین کنترلی تخلفات خودروها 
در ســطح شهر را رصد می کند که با شناسایی مالک و اطلاع 
رسانی تخلف، اعمال قانون نیز انجام می شود. وی با بیان این 

کــه با بهره  برداری از این مرکز اقدامات پلیس راهور منظم تر 
می شود و شاهد کاهش تصادفات خواهیم بود، اظهارکرد: مشهد 
نخستین شهر در ســطح ایران است که به مرکز مانیتورینگ 
پلیس راهنمایی و رانندگی مجهز شده است.اشتری با تقدیر از 
شهردار مشهد ادامه داد: این مرکز با مشارکت شهرداری مشهد 
و پلیس راهور خراســان رضوی آماده شده است که امیدواریم 
در چارچوب برنامه زمانبندی شــده جاری شاهد تجهیز سایر 
استان های کشور نیز به مرکز مانیتورینگ پلیس راهنمایی و 

رانندگی باشیم.

مرکز مانیتورینگ طرح کاهش انتشار آلاینده های هواL.E.Z  در مشهد افتتاح شد:

یک گامِ رو به جلو برای کاهش آلودگی هوا 

قوانین برای کلانشهرِ مشهد و یک شهر 
کوچک یکسان است

معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با بیان اینکه نظام 
در حــوزه قانونگذاری برای مدیریت شــهرها برنامه ندارد، گفــت: قوانین برای 

کلانشهری مانند مشهد و یک شهر کوچک یکسان دیده شده است.
به گزارش صبح امروز، شــهریار آل شــیخ در نشســت تخصصی اقتصاد شهری 
با موضوع سیاســت گذاری شــواهد محور که با حضور معاون مالی و پشتیبانی، 
معاون اقتصادی شــهردار و رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی در اندیشکده 
سیاســتگذاری شهری برگزار شــد، افزود: این اندیشــکده نهادی بین بخشی و 
ســازمانی میان شهرداری مشهد و پژوهشــکده مجمع تشخیص مصلحت نظام 

است.
وی اضافه کرد: فعالیت این اندیشکده در حوزه اصلاح قوانین و ساختارهای مرتبط 

و تدوین سند چشم انداز در حوزه مدیریت شهری است.
وی با بیان این که موضوع اصلی کار حوزه مدیریت شــهری در قوانین و مقررات 
مغفول مانده اســت، اظهار کرد: بر این اســاس به شدت نیازمند پر رنگ تر شدن 

قوانین در حوزه مدیریت شهری هستیم.
آل شــیخ تصریح کرد: نظام در حوزه قانونگذاری برای مدیریت شــهری و اداره 

شهرها برنامه ندارد.
معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد ادامه داد: در حال 
حاضر حریم شهرها تعیین تکلیف نشدند و درحال تدوین هستند و نگاه مبتنی بر 

توسعه شهرها نیز دیده نشده که باید برای آن فکری شود .
وی با اشاره به این که کلانشهرها با توجه به ظرفیت هایی که دارند باید برای این 
موارد چاره اندیشی کنند، اظهار کرد: شهرداری تهران در این میان مستثنا است و 
از سال 58 تاکنون مصوبات مختلفی را برای پیشبرد کار خود در نظر گرفته است.
آل شــیخ در ادامه گفت: کلانشهر مشــهد و به تناوب سایر کلانشهر ها در حوزه 
قوانین مرتبط با مدیریت شهری مشکل دارند. متاسفانه قوانین برای کلانشهری 
مانند مشــهد و یک شهر کوچک یکسان دیده شــده است و متناسب با خدمات 

آنها نیست.
وی گفت: مدیریت یکپارچه شهری نیز یکی دیگر از چالش های مدیریت شهری 

است که باید برای رفع این چالش ها راهکارهایی در نظر گرفته شود.
در ادامه محمدهادی مهدی نیا، رئیس کمیســیون عمران و شهرســازی شورای 
اســلامی شهر مشــهد نیز در این نشســت گفت: در حوزه مدیریت شهری همه 
نســخه های شــفابخش در تهــران پیچیده نمی شــود. وی افزود: اندیشــکده 
سیاســتگذاری شهری مشهد اولین اندیشــکده خارج از تهران و به مرکزی برای 
هم افزایی و رســیدن به نتایج خوب و سیاســت ورزی های بهتر در حوزه شهری 
است.وی با بیان اینکه حریم شهرها عرصه های رهاشده  در اطراف شهرها هستند 

اظهار کرد: باید برای ساماندهی حریم شهرها برنامه های کارآمد ارائه شود.
رئیس کمیســیون عمران و شهرســازی شورای اسلامی شــهر مشهد ادامه داد: 
امیدواریم با فعالیت این مرکز در مشــهد شاهد الگوی تازه ای در تصمیم سازی و 

تمرکززدایی باشیم.

کمبود اعتبار دلیل اصلی تاخیر در بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی چرمشهر اعلام شد:

تصفیه خانه بی اعتبارِ چرمشهر
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی 
خراســان رضــوی علت اصلــی تاخیر در 
فاضــلاب  از تصفیه خانــه  بهره بــرداری 
شهرک صنعتی چرمشهر مشهد را افزایش 
هزینه ها در نتیجه بالا رفتن نرخ ارز و عدم 

تخصیص به موقع اعتبارات دانست.
به گزارش صبح امروز، مسعود مهدی زاده 
مقــدم با بیان این مطلب افزود: شــهرک 
صنعتی چرمشــهر با وســعت 153 هکتار 
در کیلومتر 35 جاده مشــهد - ســرخس 
قرار دارد که با 63 واحد صنعتی نســاجی 
و ســرمایه گذاری 966 هزار میلیارد ریال 
برای دو هزار و 44 نفر اشــتغال زایی کرده 

است.
آغاز طرح بهبود و توسعه تصفیه خانه 

چرمشهر از سال 96
وی اضافه کرد: به دلیل آلایندگی شهرک 
صنعتی چرمشــهر »طرح بهبود و توسعه 

تصفیه خانه فاضلاب« در این شــهرک از 
سال 1396 با هزینه 180 میلیارد ریال آغاز 
و مدت زمان اجرای طرح توســعه تصفیه 
خانه آن دو سال برنامه ریزی شده است که 
در این مدت باید ظرفیت تصفیه فاضلاب 
شهرک از هزار متر مکعب در شبانه روز به 

سه هزار متر مکعب افزایش یابد.
دو درصد آلودگی کشف رود مربوط به 

چرمشهر است
مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی 
خراســان رضوی بــا بیان اینکــه در کل 
شــهرک صنعتی چرمشهر 30 لیتر بر ثانیه 
پساب جریان دارد که سهم بخش صنعت 
در آن  1.5 درصد است افزود: برنامه نجات 
کشــف رود دو ساله اســت و دو درصد از 
آلایندگی هــای مربوط به کشــف رود به 

چرمشهر مربوط می شود.
مهدی زاده گفت: خیلــی زودتر از اجرای 

طــرح نجات کشــف رود، زمینــه ارتقا و 
توســعه ظرفیــت تصفیه خانــه فاضلاب 
چرمشهر فراهم شد اما از فروردین تا آبان 
ماه ســال گذشــته هیچ منابع مالی برای 
ســاخت تصفیه خانه تامین نشد و حتی در 
این مدت نرخ ارز سه برابر شد و در برخی 
موارد افزایش قیمــت کالاهای داخلی نیز 

بیشتر از کالاهای خارجی بود.
پرداخت 20 میلیارد از 100 میلیارد 

اعتبار اختصاصی سفر ریاست جمهوری
وی ادامه داد: در ســفر رییس جمهوری به 
خراســان رضوی  100 میلیارد ریال برای 
اختصاص  خانه چرمشهر  تصفیه  ســاخت 
یافــت که از این میزان فقــط 20 میلیارد 

ریال پرداخت شده است.
معطلی 6 ماهه تصفیه خانه برای بهره 

برداری
مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی 

خراســان رضوی گفت: طبق برنامه ریزی 
انجــام گرفته باید تصفیه خانه چرمشــهر 
شهریور ماه سال 1398 به بهره برداری می  
رســید اما عدم تخصیص منابع مالی لازم 
و تاخیــر در خرید برخی از تجهیزات برای 
تصفیه خانه از خارج کشور باعث شد بهره 
برداری از این طــرح تاکنون 6 ماه معطل 

بماند.
مهــدی زاده افزود: با ایــن حال تا قبل از 
پایان امســال بخــش اول تصفیــه خانه 
چرمشهر افتتاح می شود که تنها این بخش 
60 درصــد آلایندگی هــا را در خود نگه 

خواهد داشت.

خبر



7
شنبه 19 بهمن ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 633

Vol.3.No.633  /  Feb.8.2020

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ی
زش

ور
از موقعیت های خود 

استفاده نکردیم

سرمربی شــهرخودرو می گوید خســتگی بازیکنان تیمش 
موجب شده مقابل فولاد خوزستان شکست بخورند.مجتبی 
سرآسیایی پس از شکست تیمش مقابل فولاد خوزستان در 
هفته نوزدهــم رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: بازی خیلی 
خوبی به لحاظ فنی و فیزیکی بود. فولاد فوتبال خوبی بازی 
می کند و باید به کادر فنی این تیم تبریک گفت. ما شــرایط 
را آنالیز کــرده بودیم و فوتبالی تاکتیکی را اجرا کرده بودیم 

اما خستگی بازیکنان در چند وقت اخیر موجب شد اشتباهات 
فــردی تاثیر خودش را روی بازی بگذارد. باید در این زمینه 
مدیریت لازم را انجام می دادیم اما مشکلات زیادی در این 
مسیر وجود دارد. این بازی نباید با نتیجه دو بر صفر به پایان 
می رســید ولی ما هم از موقعیت های خود استفاده نکردیم 
و باید به شــهاب گردان هم به خاطــر عملکرد خوب خود 
تبریــک گفت.او درباره عدم حضور خود در نشســت خبری 

قبل بــازی گفت: من بعد از بازی هفته قبل ســه جلســه 
تمرین داشــتیم و از آن سه جلســه، دو جلسه ریکاوری بود 
و جلســه ســوم تمرین هم روز قبل بازی بود که با نشست 
خبری مصادف شده بود. شــما باید گاهی خود را جای من 
بگذارید. من گفتم نشســت را عقب یا جلو بیندازید اما این 
 اتفاق نیفتــاد و من به خاطر عدم حضــور خود عذرخواهی

 می کنم.

رییس هیات والیبال خراسان رضوی گفت: 
تیم پیام خراسان که در فصل گذشته لیگ 
برتر والیبال مردان ایران به جایگاه ســوم 
دست یافت در فصل جاری به علت برخی 
مشکلات در معرض سقوط و حذف از لیگ 

قرار دارد.
جبار قوچان نژاد با تشــریح درگیری این 
تیم و مسئولان باشــگاه افزود: بر اساس 
شنیده ها بین رضایی، ســرمربی و زندی، 
سرپرست باشگاه درگیری روی داد که در 
پی آن سرمربی و بازیکنان تیم پیام اعلام 
کردند در بازی ســاعت 16 روز چهارشنبه 
هفته گذشــته مقابل تیــم میهمان یعنی 

شهرداری ورامین به میدان نمی روند.
وی ادامــه داد: هیات والیبال اســتان باید 
یک گزارش فنی و کارشناسی به مدیر کل 
ورزش و جوانان اســتان در این خصوص 
ارائه دهد اما باشگاه های ورزشی تشکیلات 
حرفه ای و خصوصی هســتند و کسی حق 
ورود بــه فعالیت آنان را نــدارد مگر اینکه 
وضعیــت آنها به این شــکل حاد و دارای 

مشکل شود.
انتظار پیروزی نداشتیم

قوچان نژاد که فصل پیش ســرمربی تیم 
پیام خراسان بود گفت: رسالت من این بود 
که کاری می کردم تا بازی انجام شود و در 
این راســتا با هر کس که توانستم صحبت 
کــردم تا بازیکنان تیم، مقابل شــهرداری 
ورامین به میدان برونــد، نتیجه این بازی 
مهم نبود و از تیمی که این وضعیت به هم 
ریخته را دارد نباید انتظار پیروزی داشــت 
هر چنــد در این دیدار میهمــان قدرتمند 
نیز با یاران ذخیره بــه میدان آمده بود لذا 
در عمل بازی پایاپای در ســه ست به نفع 

شهرداری ورامین به پایان رسید.
وی افزود: البته با وجــود تلاش ها برخی 
از بازیکنــان وارد رختکن نشــدند و فقط 

تعدادی برای بازی به زمین آمدند که این 
هم مناسب و شایسته نبود اما بازی برگزار 

و آبروی شهر ما حفظ شد.
رییس هیات والیبال خراسان رضوی ادامه 
داد: از روزی که فعالیت پیام خراســان در 
فصل جدید شروع شد تیم با مشکل مواجه 
بوده است و عدم پرداخت به بازیکنان تنها 
مشــکل این تیم نیست بلکه سال گذشته 
همین تیم ســه ماه به والیبالیســت های 
و  موســوی  همچــون  ایــران  برتــر 
 مصطفی ونــد پــول نــداد اما تیــم بازی

 کرد.
مشکل مدیریت تیم است

وی گفت: مشــکل راس مدیریت باشگاه 
و تیم اســت، مدیریت نمی توانــد تیم را 

اداره کنــد، از ابتدای کار در این فصل، 12 
بازیکن غیربومی به تیــم آوردند که همه 
آنها رفتند چرا که تیم نتوانست آنها را نگه 
دارد، پــس از آن مجبور به جذب بازیکنان 

بومی و فعلی شدند.
گفتنی اســت؛ ســالن مهران مشهد عصر 
چهارشنبه در حالی پذیرای والیبال دوستان 
مشهدی بود که بازیکنان و کادر فنی تیم 
پیام خراســان به دلیل پاره ای اختلافات با 
مدیریت باشــگاه قصد حضور در زمین را 
نداشتند و پس از پادرمیانی مسئولان هیات 
والیبال خراسان رضوی چند دقیقه مانده به 

آغاز بازی، وارد سالن شدند.
این تیم که روز یکشنبه گذشته نیز در برابر 
تیم شــهروند اراک با نتیجه ســه بر یک 

متحمل شکست خانگی شد، روز چهارشنبه 
نتوانست مقابل یاران ذخیره تیم شهرداری 
ورامین امتیاز بگیرد و طی سه ست متوالی 
بــا نتیجه 17 - 25، 15 - 25 و 23 - 25 

نتیجه را به میهمان خود واگذار کرد. 
محمد رضایی، ســرمربی جدید پیام نیز در 
این دیدار حضور نیافت. رضا تابعی، مربی 
تیم وظیفه هدایت بازیکنان را در این دیدار 

برعهده داشت.
اعتراض لیدرهای مشهدی

ایــن دیدار  هواداران مشــهدی کــه در 
تعدادشــان تقریبا به 200 نفر می رســید، 
در ابتــدای ســت دوم و با حضــور جبار 
قوچان نژاد، رییس هیات والیبال خراســان 
رضوی و ســرمربی ســابق پیام مشهد به 

تشــویق وی پرداختنــد. همچنیــن آنان 
خواستار بازگشــت جبار قوچان نژاد به پیام 
شــدند. والیبال دوســتان مشــهدی که از 
وضعیت آشفته پیام ناراضی بودند، خواستار 
والیبال  از  علی  شیخ الاسلامی  کناره گیری 

خراسان شدند.
پیام مشهد پس از شکست در این دیدار با 
کسب ســه پیروزی و 11 امتیاز در جایگاه 
دهم قرار گرفت. شهرداری ورامین نیز پس 
از کسب دوازدهمین برد خود، 31 امتیازی 
شــد و جایگاهش در صدر جدول را تثبیت 

کرد.
پیــام در هفته پانزدهم لیــگ برتر والیبال 
اســتراحت دارد و در هفته شــانزدهم در 

تهران به مصاف پیکان خواهدرفت.

بازگشت حسین طیبی به قزاقستان
سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: با توجه به پایان یافتن تاریخ فیفادی، حسین 

طیبی هم به قزاقستان رفت تا در تمرینات تیم غیرت حضور داشته باشد.
محمد ناظم الشــریعه سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان درباره دعوت نشدن حسین 
طیبی در مرحله دوم تمرینات تیم ملی فوتسال اظهار داشت: حسین طیبی به خاطر آن 
که باید در تمرینات تیم غیرت شرکت می کرد، به قزاقستان رفت و قرار است در مراحل 

بعدی به اردوی تیم ملی دعوت شود.
باشگاه غیرت قزاقستان به طیبی اجازه داده بود که فقط در تاریخ فیفا دی در تمرینات 
تیم ملی حضور داشــته باشــد و به همین دلیل پس از این که تاریخ فیفا دی به پایان 

رسید او هم به قزاقستان رفت تا در تمرینات تیم باشگاهیش حضور داشته باشد.
او افزود: ما در تیم ملی تعامل بســیار خوبی با باشگاه غیرت داریم و قرار شد تا فراهم 
شــدن بازی دوستانه برای تیم ملی طیبی هم به باشگاهش در قزاقستان باز گردد و به 

محض فراهم شدن بازی دوستانه برای تیم میل او دوباره به اردو دعوت خواهد شد.

 بازتاب شکست شهرخودرو 
در رسانه سعودی

شکست شهر خودرو در لیگ مقابل فولاد در سایت ها سعودی بازتاب داشت.
در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر شــهرخودرو مقابل فولاد روی دو اشــتباه فردی 

متحمل شکست 2 بر صفر شد.
یک رسانه ســعودی با پیش زمینه اینکه شهر خودرو حریف الهلال در لیگ قهرمانان 
است به این بازی پرداخت و اشتباهات فردی و دفاعی بازیکنان شهر خودرو را برجسته 

کرد و فیلم دو گل خورده رحمتی را روی خروجی توییترش قرار داد.
شهر خودرو در تاریخ 21 بهمن ماه از ساعت 18 به مصاف الهلال خواهد رفت.

خراسان رضوی بر سکوی دوم ایستاد
رقابت های ووشوی جوانان)رده های سنی( کشور با نایب قهرمانی دختران تیم خراسان 
رضوی به پایان رســید.این مســابقات که از روز یکشــنبه به میزبانی هیات ووشوی 
خوزستان و در ماهشهر آغاز شده بود، با شناخت نفرات و تیم های برتر به اتمام رسید.

پیکارهای فوق در 2 بخش ساندا و تالو برگزار شد و نفرات برتر، جواز حضور در اردوی 
تیم جوانان را کســب کردند.تیم ووشوی جوانان ایران در سال آینده، مسابقات جهانی 
مراکش را پیش رو دارد.در پایان و در مجموع 2 بخش ساندا و تالو تیم اصفهان با کسب 

10 مدال طلا، 3 نقره و 2 برنز بر سکوی قهرمانی تکیه زد.
خراسان رضوی با 4 طلا، یک نقره و یک برنز نایب قهرمان شد و تهران  الف با کسب 

3 طلا ، 4 نقره و 2 برنز به عنوان سومی رسید.

اوضاع تیم والیبال پیام خراسان آشفته تر شد؛

از اعتراض هواداران تا درگیری در تیم و کناره گیری سرمربی!
اخبار

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شماره139860306020000160 
مورخ 1398/10/26 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور بحرینی 
بجستان به شناسنامه شــماره 3925 کد ملی 5629578898 صادره  بجستان فرزند 
علی  درششدانگ یک  قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان  به مساحت 248 مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 216 فرعی از2- اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک 
بجســتان خریداری مع الواســطه از محل مالکیت  خانم فضه مسعودی تقسیم نامه 
شماره 15891 مورخ 1350/8/3 دفتر 10 گناباد محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالنتشار در شهرها ودرروستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به 
ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول1398/11/19 
تاریخ انتشارنوبت دوم1398/12/5 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شماره 139860306020000166 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجســتان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول میرزاده مقدم بجستانی فرزند حسین 
به شناســنامه شــماره 12964  صادره  از تهران    در ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت 254 مترمربع تمامت  پلاک 421 فرعی از یک 
اصلی  از محل مالکیت احمد فرزند کربلائی علی با زوجه وتمامت پلاک 422 فرعی 
از یک اصلی از محل مالکیت کربلائی احمد عظیمی بجستان واقع در بخش دو گناباد 
حوزه ثبتی بجســتان محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در 
شهرها ودرروستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول1398/11/19 
تاریخ انتشارنوبت دوم1398/12/5 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شماره139860306020000167 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجســتان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا میرزاده  مقدم بجستانی فرزند حسین 
به بشماره شناسنامه 5620026213 صادره از بجستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت 254 مترمربع ، تمامت  پلاک421  فرعی از یک 
اصلی از محل مالکیت احمد فرزند کربلائی علی با زوجه وتمامت پلاک 422 فرعی 
از یک اصلی از محل مالکیت کربلائی احمد عظیمی بجستان واقع در بخش دو گناباد 
حوزه ثبتی بجســتان محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی کثیرالنتشــار در 
شهرها ودرروستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول1398/11/19  تاریخ انتشارنوبت دوم1398/12/5 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

مفقودی
برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600OHV مدل 1395 
 118P0043059 به شماره پلاک 116 ن 63 ایران 36 شماره موتور
شماره شاسی NAAA36AA8EG647085 مربوط به سعید صادقی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ 206 مدل 1383 به شماره 
پلاک 459 ن 62 ایران 32 شــماره موتور FSS14772658 شماره 
شاسی 83634553 مربوط به هادی یعقوبی قندشتنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز خودرو ســواری پراید تیپ 141 مدل 1386 به شــماره 
پلاک 961 ی 22 ایران 36 شماره موتور 2108410 شماره شاسی 
1482286227946 به نام کامران چنداول مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1385 به شماره 
پلاک 153 ن 69 ایران 12 شــماره موتور 12485071671 شماره 
شاسی 14555827 به نام سید مهدی حسینی دقیق مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 405 مدل 1388 به شماره پلاک 
813 ص 81 ایران 32 شماره موتور 12488166511 شماره شاسی 
NAAM01CA8AK87100 به نام غلام رسول سیاوشی نیا مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

 بــرگ ســبز خودرو وانــت پیکان مــدل 1388 به شــماره پلاک
 852 ی 19 ایران 36 شماره موتور 11488073113 شماره شاسی 
NAAA46AA7AG089253 مربــوط به مهدی اکبری نصرآبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

*
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آمریکا از 2 ماه قبل تصمیم به ترور سردار 
سلیمانی گرفته بود

 دبیــرکل عصائب اهل الحق گفــت: تصمیم به ترور 
سردار سلیمانی فرمانده شهید نیروی قدس، 2 ماه قبل 
از حادثه، توســط آمریکا اتخاذ شــده بود.شیخ »قیس 
الخزعلــی« در مصاحبه تلویزیونی که چهارشــنبه در 
برخی از رسانه های مقاومت عراقی باز نشر شد، افزود:  
بر خلاف تصور ترور سردار سلیمانی ارتباطی با قضیه 
پایگاه K1 در کرکوک یا تحصن اعتراض آمیز در برابر 
سفارتخانه آمریکا ندارد بلکه از 2 ماه قبل از حادثه ترور، 
آمریکایی ها تصمیم به حذف فیزیکی سردار سلیمانی 
گرفته بودند.وی درباره علت ترور سردار سلیمانی گفت 
که بخشی از ترور با طرح معامله قرن و تحولات داخلی 
عراق ارتباط دارد و شهید سلیمانی توانسته بود که طرح 
»الف و ب« آمریکا را در خصوص اوضاع داخلی عراق 
خنثی کند.به گفته وی، آمریکایی ها از ابتدای اعتراضات 
خیابانی عراق برای خونریزی گسترده در این اعتراضات 
یا بزرگنمایی شــهدای اعتراضــات برنامه ریزی کرده 
بودند تا به این وسیله »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر 
را مجبور به استعفا کنند.شیخ الخزعلی افزود که آمریکا 
با کمک یک از روســای سه گانه عراق برای رساندن 
یک چهره مشخص به پســت نخست وزیری برنامه 
ریزی کرده بودند، اما ســردار ســلیمانی این طرح را با 

شکست مواجه کرد.
 

 تمجید ژنرال کهنه کار آمریکایی
 از سردار سلیمانی

ژنرال ســابق ارتش آمریکا در شبکه الجزیره قطر به 
تمجید فرمانده شــهید نیروی قدس ســپاه پاسداران 
پرداخت.مارک کیمیت ژنرال ســابق ارتش آمریکا در 
شبکه الجزیره قطر گفت: اول اینکه باید بگویم ما بسیار 
خوشحال می شدیم، اگر ژنرال قاسم سلیمانی طرف ما 
بود؛ او افسری بسیار باهوش و در اجرای تاکیتک های 
نظامی فوق العاده بود، اما متاســفانه در ســال 2005 و 
2006 تصمیم گرفت فعالیت هایش را علیه آمریکایی ها 
تشدید کند.وی افزود: ما دیدیم که او با نیرو های بسیج 
مردمی )الحشد الشــعبی( چه توانایی ها دارد. در بغداد 
بودم و از تشــکیل این نیرو خوشحال شدم، چون این 
الحشــد الشــعبی بود که داعش را شکست داد، اما به 
محض پایان جنگ با داعش ژنرال سلیمانی و الحشد 

الشعبی مسیری کاملا متفاوت در پیش گرفتند.

 روایت پورابراهیمی
 از حضور کارچاق کن ها در مجلس

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس حضــور کارچاق 
کن ها در مجلس را یکی از مشــکلات بزرگ خواند و 
گفت: کارچاق کن ها افرادی هســتند که قبلًا در دولت 
یا مجلس مسئولیتی داشته اند و واسطه گری می کنند.
محمدرضا پور ابراهیمی در خصوص شاهراه های فساد 
در مجلــس دهم گفت: دفاتر نماینــدگان در تهران و 
شهرســتان ها از نقاطی است که امکان ایجاد فساد در 
آن ها وجود دارد، متأسفانه افرادی که در دفاتر نمایندگان 
کار می کنند علی رغم اینکه مــورد اعتماد نمایندگان 
هســتند گاهی از جایگاه خود سو استفاده کرده و بعضاً 
بدون اطلاع نمایندگان دست به فساد می زنند.نماینده 
مردم کرمان در مجلس شــورای اســلامی ادامه داد: 
نمایندگان به افرادی که برای حل مشکلاتشان به آن ها 
مراجعه می کنند بعضاً اعتماد می کنند و برای افرادی که 
نمی شناسند توصیه نامه هایی می نویسند. به عنوان مثال 
افرادی با عنوان تولید کننده به کمیســیون اقتصادی 
مراجعه می کردند تا مشــکلات آن ها برای دریافت وام 
و مجوز ها حل شود، برخی از نمایندگان بدون شناخت 
کافی برای افراد توصیــه نامه می دهند و بعد از مدتی 
متوجه مشــکلات پرونده تخلفات آن ها می شوند، اما 
دیگر کار از کار گذشته است.عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس گفت: روش ما در کمیســیون اقتصاد این بود 
که افرادی که برای حل مشکلاتشــان به کمیسیون 
مراجعه می کردند باید از نماینده شهرستانشان تاییدیه 
می آوردند و نماینده شهرســتان برای کمیســیون در 
راستای حل مشکل این افراد نامه می نوشت و ما نامه 
را برای حل مشــکل فردی که از سوی نماینده تأیید 
شده بود برای وزارتخانه مربوطه پاراف می کردیم.وی 
ادامه داد: اگر هم احساس می کردیم نماینده تأیید کننده 
دارای مشکل خاصی است با احتیاط با موضوع برخورد 

می کردیم.
 

حاضرم سوگند بخورم سطح زندگی بیش از ۷0 
درصد مردم اروپا پایین تر از مردم ایران است

حجت الاسلام عباسی گفت: بنده در گذشته و در حال 

حاضر مسئول بخش اروپای المصطفی بوده و هستم و 
حاضرم ســوگند بخورم که 70 تا 80 درصد مردم اروپا 
سطح زندگی پایین تری از مردم ایران دارند؛ رسانه، دنیا 
را به نحو دیگر ترســیم کرده است و نمی دانیم در آن 

کشور ها چه خبر است.
 

اگر قاضی پور تائید صلاحیت نشود، چه واکنشی 
نشان می دهد؟

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: اگر تایید صلاحیت 
هم نشوم در انتخابات و گسترش مشارکت حضور فعال 
خواهم داشــت.نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه در 
مجلس شــورای اسلامی با اشاره به اینگه صبح امروز 
رهبر معظم انقلاب شرکت در انتخابات را از الزامات نام 
بردند، اظهار داشــت: به تأسی از فرمایش رهبر معظم 
انقلاب اگر تایید صلاحیت هم نشــوم در انتخابات و 
گسترش مشارکت حضور فعال خواهم داشت.وی افزود: 
ما با توجه به دســتور رهبر معظم انقلاب برای پیشبرد 
اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی در انتخابات چه به 
عنوان کاندیدا و چه به عنوان یک فعال حوزه انتخابات 
تمام توانمان را برای باشــکوه شــدن انتخابات به کار 
خواهیم بســت.نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای 
اســلامی ادامه داد: طبق فرموده رهبر معظم انقلاب 
اسلامی حضور پر شور در انتخابات مشت محکمی بر 
دهان دشــمنان و بدخواهان کشور است.براساس این 
گزارش، نام نادر قاضی پور در بین ردصلاحیت شده ها 

برای انتخابات مجلس شورای اسلامی دیده می شود.
 

شکوری راد: تکلیف از ما ساقط شده است
دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی درباره بیانیه 
اصلاح طلبان  جبهه  سیاســت گذاری  شورای عالی 
مبنی بر عدم ارائه لیســت انتخاباتــی در تهران، 
گفت: اینگونه نیســت که تصمیم گرفته باشیم در 
انتخابات پیش رو لیست ندهیم، بلکه لیست ندادن 
به اصلاح طلبان تحمیل شده است. »علی شکوری 
راد« روز پنجشــنبه درباره تصمیم شــورای عالی 
ارائه  سیاســت گذاری جبهه اصلاح طلبان بــرای 
نکردن لیست انتخاباتی برای انتخابات یازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی به خبرنگار ایرنا گفت: 
برای ما اصل شرکت در انتخابات است و معتقدیم 
مسیر اصلاحات از صندوق رای عبور می کند و برای 
صندوق رای اعتبار و ارزش زیادی قائل هســتیم و 
حتی در شــرایطی که این صندوق نتواند اصالت ها 
و اعتبار اصلی خودش را داشته باشد، هر مقدار که 
بهره ای از اصالت و اعتبار داشــته باشد، باز برای ما 
فرصت اســت و می خواهیم از این فرصت استفاده 
کنیم.دبیرکل حــزب اتحاد ملت درباره دلایل عدم 
اراده لیســت انتخاباتی در تهران گفت: متاسفانه به 
دلیل مسائلی که در کشور پیش آمده به ویژه حوادث 
آبان ماه، سرخوردگی بزرگی در جامعه شکل گرفته 
است و این مســاله موجب شده تا بخش زیادی از 
مردم نســبت به انتخابات بی اعتنا شوند. علاوه بر 
آن سرخوردگی، عملکرد شورای نگهبان هم در رد 
صلاحیت گسترده چهره های شاخص اصلاح طلب، 
مزید بر علت گردید و موجب شد که دست ما برای 
شــرکت در انتخابات، خیلی بسته باشد. به عبارتی 
باید صراحتا بگویم اینگونه نیســت که ما تصمیم 
گرفته باشــیم در انتخابات پیش رو لیست ندهیم، 
بلکه لیست ندادن بر ما اصلاح طلبان تحمیل شده 

است.
 

ایران سه اقدام تروریستی نظامی، اقتصادی و 
فرهنگی آمریکا را پیگیری می کند

وزیر خارجه در گفتگو با المیادین: ترور سردار سلیمانی، 
بیانگر اقــدام بزدلانه ایالات متحده علیه یک فرمانده 
میدانی بود که یارای مقابله با او را در میدان نبرد نداشت. 
آمریکا با اقداماتی که در خصوص معامله قرن انجام داد، 
نشان داد نمیتواند در هیچ حل و فصل مشکلی، میانجی 
باشد. ایران ســه اقدام تروریستی آمریکا از جمله ترور 
نظامی )سردار سلیمانی( و اقدامات تروریسم اقتصادی و 
تروریسم فرهنگی آمریکا را در مراجع قضایی بینالمللی 
دنبال خواهد کرد. تشییع میلیونی سردار سلیمانی مانند 
ســیلی محکمتری بود که آثار آن به خروج آمریکا از 

منطقه منجر خواهد شد. /فارس

آمریکا از ۲ ماه قبل تصمیم به ترور سردار سلیمانی گرفته بود/ حاضرم سوگند بخورم سطح 
زندگی بیش از ۷۰ درصد مردم اروپا پایین تر از مردم ایران است عدالت اجتماعی و حلقه های مفقوده مبارزه با فقر

عرب صادق
معیشــت  دغدغه  فقــر، 
و تأمیــن نیازهــای اولیه 
که  اســت  مردم کشــور 
این  نتیجه عــدم حل  در 
دولتمردان،  توسط  معظل 
سلب  به  منجر  مقوله  این 
عمومی   اقبــال  و  اعتماد 
ملی  اعتمــاد  و کاهــش 
شــده اســت.بر مســئله 
در  آن  ریشــه کنی  و  فقر 
قانون اساســی کشورمان 
تأکید  گاهی  و  به صراحت 
شده اســت؛ برای نمونه، 

اصل چهل و سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بر ریشه کنی فقر و محرومیت و برآوردن نیازهای 
انسان در جریان رشد اقتصادی با حفظ آزادگی تأکید می کند. تأمین نیازهای اساسی مانند مسکن، خوراک، 
پوشــاک، بهداشــت و درمان، آموزش و پرورش و امکانات لازم برای تشکیل خانواده نیز مورد توجه قرار 
گرفته اســت.اصل بیست و نهم قانون اساسی، برخورداری از تأمین اجتماعی بازنشستگی، بی کاری، پیری، 
ازکارافتادگی، بی سرپرســتی، درراه ماندگی، حوادث و ســوانح و نظایر آنها را به عنوان یک حق تلقی کرده 
است. به همین ترتیب اصل سی ام و اصل سی و یکم  نیز تأمین وسایل آموزش و پرورش و داشتن مسکن 
متناســب با نیاز را حق هر فرد و خانواده ایرانی دانسته اســت.همان طورکه در قوانین پیداست، چهره فقر 
در نظام جمهوری اســلامی ایران، مطرود و ناپســند است و در این راستا، دولت ها همواره وانمود کرده اند 
در قالب برنامه های متفاوت به نحوی به اقشــار و گروه های نیازمند جامعه کمک برســانند تا مسئله فقر را 
کاهش دهند و دامنه آن را محدودتر کنند.شاخص جینی یا ضریب جینی، شاخصی اقتصادی برای محاسبه 
توزیع ثروت در میان مردم است که اندازه ضریب جینی بین صفر )معرف جامعه ای با برابری کامل توزیع 
درآمــد( و یک )نمایانگر نبود برابری توزیع درآمد در جامعه( تغییر می کند و بالا بودن این ضریب در یک 
کشــور به عنوان شاخصی از بالا بودن اختلاف طبقاتی و نابرابری درآمدی در نظر گرفته می شود. ضریب 
جینی در ســال 1356حدود 51 صدم بود که پس از پیروزی انقلاب اســلامی رقم ضریب جینی کاهش 
چشــمیگری پیدا کرد که این امر بدین معنا اســت که اختلاف طبقاتی و نابرابری درآمدی در جمهوری 
اســلامی ایران تنزل پیدا کرده است.سیاست های رونق اقتصادی، جلوگیری از توزیع ثروت بدون ریسک 
به ثروتمندان، مالیات؛ یکی از ابزارهای مهم در فقرزدایی، افزایش ضریب اشــتغال)در بســتر شــهرهای 
کوچک و متوســط برای بنگاه های اقتصادی کوچک( و سرمایه گذاری در واحدهای اقتصادی کاربر)غیر 
اتوماســیون که از نیروی انسانی بیشتری بهره می گیرد( از جمله راهکارهایی است که در صورت اجرایی 
صحیح و با نظارت ســالم می تواند در بهبود شــرایط اقتصادی پایین دست کمک نماید.یکی از ابزارهای 
مهم در فقرزدایی، در بهبود وضعیت نابرابری در کشور، مالیات یکی از ابزارهایی است که اگر از آن استفاده 
درست شود، می تواند در راستای کاهش شکاف طبقاتی مورد استفاده قرار گیرد. به این ترتیب که مالیات 
از ثروتمندان گرفته شــده و بازتوزیع شود یعنی دولت تنها به سه دهک پایین جامعه یارانه دهد و نقدینگی 
یارانه هــا هم از راه دریافت مالیات از ثروتمندان تامین شــود نه درآمد حاصل از فروش نفت. متاســفانه 
هم اکنون فرار مالیاتی در اقشــار ثروتمند جامعه صورت می گیرد و قاچاق کالا هم با قوت انجام می شود و 
پایه های جدیدی برای دریافت مالیات تعریف نشده است. این درحالی است که دهک های پایین درآمدی 

به ویژه کارمندان اولین کسانی هستند که به راحتی شناسایی شده و از آن ها مالیات دریافت می شود

یادداشت

منبع: تابناک


